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TRAVPROGRAM
GÄVLETRAVET

Gävle omgång 28 2018, Bankod: G 16, Pris: 30 kr (inkl moms) || banprogram

Första start klockan 18.30

Torsdag 1 november

Norrlands Elitserie försök för tvååringar 

& äldre varmblodiga ston

1938-2018

80 
år
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HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 välj avfart Gävle 
Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyl-
tar mot Gavlerinken Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj 
avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa ron-
dell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på 
vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) från Rådhuset. 
Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. Mellan kl. 
08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 
20:e minut, efter det varje halvtimme.

DAGENS HÅLLTIDER
Kl. 16.00  Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 16.15   Banan öppnar för värmning
Kl. 16.30  Entrén öppnar
Kl. 17.00  Restaurangen öppnar
Kl. 17.30  Provstarter bakom bilen
Kl. 17.45  Kvallopp
Kl. 18.30  Start lopp 1
Kl. 18.40  V5-genomgång
Kl. 19.15   Start lopp 3 – V5-1
Kl. 19.50  V4/V3-genomgång
Kl. 20.22 Start lopp 6 – V4-1
Kl. 20.44 Start lopp 7 – V3-1
Kl. 21.30  Tävlingarna avslutas

Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg || Ansvarig utgivare: Patrik Nord || Programredaktör: Mile Media

Omslagsbilden: 
Oskar Kylin Blom äger och tränar 

Antonio Tabac som vann gulddebuten 
i Örebro 20 oktober och därmed gre-
jade femte raka V75-segern! Andreas 

Söderström är skötare.
Foto: TR Bild

ENTRÉ Vuxna: 50 kr  
Ungdomar under 18 år: fri entré
PARKERING 
Drive-in parkering: 30 kr

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00  Web www.gavletravet.se 
Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle  
Boka bord 070-683 93 33

Ja, förra veckans Sleipner-
kväll kan inte sammanfat-

tas bättre än succé! Fullt på 
restaurangen med oktoberfest 

och riktigt härlig stämning. 
Dessutom fullt med gäster på 

Parketten och alla på plats fick se 
fantastisk travsport med två svenska 

rekord och två banrekord.

Till att börja med vill vi i Gävle Travsällskap tacka 
Sleipner Gävle för ett väldigt fint samarbete och 
arrangemang under förra veckans V64-tävlingar. 
Gästerna på restaurangen uppskattade verkligen att 
vi körde segerintervjuerna i kallblodsloppen på restau-
rangen. Nu ska vi sätta oss ner och analysera kvällen 
för att komma vidare i samarbetet och se vad vi kan 
göra ännu bättre inför nästa år. Rappstjernen (ojojoj 
vilket intryck!) och Bellfaks satte två snygga svenska 
rekord och Tekno Eld satte nytt banrekord, vilket även 
It’s Showtime Zaz gjorde i sitt segerlopp över lång dis-
tans. Finalen i Maharajahs Stoserie blev ett rafflande 
lopp med hårt tempo hela vägen där till slut Oskar 
J Andersson fick jubilera med sin 300:e seger i kar-
riären när han överraskade spelarna med Ma Runnig 
och därmed erhåller ägaren och uppfödaren Gösta 
Axelsson en fri levande fölavgift med Maharajah 2019. 
Kvalitetsmässigt var den här tävlingsdagen den bästa 
i år bland alla våra V64-kvällar.

Antonio Tabac vann gulddebuten i Örebro nyligen 
och grejade därmed sin femte raka V75-seger och 
kopierade därmed ”staketet” med V75-segrar som 
Anders Öbergs Meadow Zoot ordnade 2007. Vi är inte 
bortskämda med Gävlesegrar i Gulddivisionen, men 
desto roligare när det händer. Senaste guldvinsten 
innan Antonio Tabac är från 2014 när Erik Lindegrens 
Francais du Gull vann Färjestads Jubileumslopp. Nästa 
uppgift för ”sagohästen” blir i Prijs der Giganten på 
travbanan i Wolvega i Holland 11 november. Ett anrikt 
lopp där svenska hästar firat framgångar tidigare 
med segrar för bland annat Dart Hanover, Madison 
Avenue, The Onion, Grades Singing, Bolets Igor, 
Running Sea, Malabar Circle Ås och Noras Bean för 

att nämna några. Bland motståndet i Holland snackas 
det om årets VM-trea och Prix d’Amerique-vinnaren 
Up And Quick. Häftigt!

Gävletravet är nu uppe i tolv V75-segrar för året och 
det är starka papper. Så här ser ”topp-tio” ut i V75-
toppen bland våra banor hittills i år (t.o.m. 181026):
* Solvalla 129 segrar
* Halmstad 51
* Jägersro och Åby 26
* Färjestad 19
* Axevalla och Romme 16
* Hagmyren 13
* Gävle 12
* Bergsåker 11
Utlandstränade hästar har tagit 27 segrar.

Inga In Heaven vann på Vincennes. Fredrik Wallin 
har tidigare satsat i Frankrike med sina hästar och för 
knappa två veckor sedan fick han och ägarna till Inga 
In Heaven en härlig framgång när stoet vann ett större 
lopp på Vincennes med ca 336.000 kronor i förstapris. 
Och hon gjorde det på ett imponerande sätt som lovar 
mer inför framtiden. I skrivande stund är Fredrik den 
Gävletränare som kört in mest till sina hästägare i år 
med drygt 3,2 miljoner kronor. Bakom honom följer 
Oskar Kylin Blom på 1,9 miljoner kronor, Olle Alsén 
1,5 miljoner kronor och Håkan Wallberg samt Erik 
Lindegren 1,2 miljoner kronor.

Ikväll kör vi uttagningslopp till Norrlands Elitserie 
för tvååriga varmblod, där vi från hemmalaget har 
lovande duon Criterion (Fredrik Wallin) och Power 
Brodda (Oskar Kylin Blom) till start, och äldre varmblo-
diga ston där vi håller tummarna för Scoccans Finest 
(Rauno Pöllänen). 150.000 kronor väntarna vinnarna i 
finalerna på Bergsåker senare i år.

Varmt välkomna till kvällens tävlingar!

Mathias Gustafsson
Sportchef Gävletravet

070-580 97 14
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

SLEIPNERKVÄLLEN EN SUCCÉ PÅ MÅNGA SÄTT – 
NU BLICKAR VI VIDARE MOT UTTAGNINGSLOPP I 
NORRLANDS ELITSERIE

LEDARE Mathias Gustafsson || Sportchef Gävletravet || mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

Entrén tar endast kontanter eller Swish. Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084
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ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Restaurangverksamheten drivs i egen regi. 
Boka bord på 070-683 93 33 eller via e-post 
anna.nasman@gavle.travsport.se
Restaurangen öppnar kl 17.00

Travrestaurangen är belägen på bästa plats 
i publikhallen. Från borden har du full uppsikt 
över vad som händer på banan. Bra viner & 
fullständiga rättigheter. Restaurangen har 
drygt 500 platser.

Grillen i totohallen håller öppet.

STALLCAFÉET PÅ STALLBACKEN
På stallområdet finns Stallcaféet som drivs av  
Gunilla Olsson.  
Dagens på lunchtrav: 85 kr.  
Dagens på kväll- och helgtrav: 100 kr.  
Dagens tips: 150 kr.
Välkomna!

ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

RESTAURANGEN 
Ikväll serverar vi Travets kvällsbuffé 

för 175 kronor på Restaurangen 

Även våra populära räkmackor 
finns att beställa. 

Välkomna! 

Gratulerar 
Antonio Tabac 

Antonio Tabac – Oskar Kylin Blom – Örebro 20 oktober – 1.12,0a/2100  – Odds: 5,24 
Förstapris: 200.000 kr – Ägare: Oskar Kylin Blom, Hedesunda – Skötare: Andreas Söderström

12–2018
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ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta 
Anette Swanberg SMS: 070-433 17 96: senast tisdag 
30 oktober kl. 12.00. När det gäller extrahäst eller 
resesällskap är det ont om uppställningsplatser på 
tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med 
häst som inte ska starta. Kolla med oss så att det 
finns plats för extrahäst.  OBS! I samband med V75 
och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

KOMMANDE TÄVLINGSDAG
Tisdag 13 november – Lunchtävlingar med Svensk 
Travsports Unghästserie. Första start klockan 12.20.

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
10/11, 24/11, 15/12. 
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 
22 56 eller direkt på plats i inskrivningen mellan kl. 
08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid 
oklarheter.  Första loppet startar kl. 10.00.  
Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utläm-
ning av vojlock. 

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN
OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bak-
varvskörning på stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2018: 
Körning/ridning på banområdet 40 §
Vid all körning/ridning på banområdet ska största 
möjliga uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/rid-
ning i bakvarv får endast något av de fyra yttre spå-
ren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får ej 
störa segerceremoni och ska i övrigt ske i enlighet 
med arrangerande sällskaps bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP
Använd innerbanan för att jogga ner hästarna efter 
avslutat lopp om Ni så önskar. Det är inte tillåtet att 
jogga ner hästarna på stora banan.

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med segerintervju och 
segerdefilering är det inte tillåtet att värma hästarna 
i bakvarv. Iaktta försiktighet.

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart och utfart till/från 
banan. Detta är en säkerhetsfråga då ingen förvän-
tar sig mötande häst.

TRÅDLÖST NÄTVERK 
För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till 
BanGuest med lösenordet Zoogin12

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION
Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra täv-
lingarna på Gävletravet direkt.

HÄSTSKÖTARNA PÅ RESULTATLISTORNA
Gävletravet har börjat med att skriva upp segrande 
hästs skötare på våra resultatlistor. 
Viktigt! Vi behöver Er hjälp med att Ni fyller i listan 
som finns inne på inskrivningen för att vi ska kunna 
skriva upp segrande hästs skötare på resultatlis-
torna. Skriv gärna tydligt.

VAGNINFO PÅ GÄVLETRAVET
Det är frivilligt att kryssa i på inskrivningen om häs-
tarna tävlar i vanligt vagn, svensk bike eller ameri-
kansk bike (definitionen på dem ligger på tränarnas 
ansvar) samt om det är för första gången. 
Innan tävlingarna startar lägger vi upp informa-
tionen på Gävletravets Facebooksida där alla våra 
kunder kan se en bild på vad alla har kryssat i för 
alternativ. 
Tack på förhand!

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ GÄVLETRAVET
Vill ni veta något om banan dagtid vardagar eller 
under helgerna är det bara att ringa till jourhavande 
person på anläggningen. Ring oss på 070-567 70 10

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL TÄVLINGARNA?
Ring Gävletravets sportkontor på telefon 026-66 22 11. 
Öppettider: Måndag - torsdag 08.00-16.00 (lunch-
stängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00

EXTRA BILPROVSTART EFTER DEFILERING
GÄLLER IDAG I LOPP 1, 3 & 9
I samband med defileringen till varmblod- och kall-
blodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt 
alla 2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp för 
kallblod, med autostart tillämpar vi en extra bilprov-
start efter defileringen med 3 minuter och 30 sekun-
der kvar till start.  

Bilen står 400 meter kvar till mål och släpper del-
tagarna vid startplatsen på upploppet. De ekipage 
som inte önskar delta uppehåller sig på bortre 
långsidan för allas säkerhet. Vi ber er alla vara vak-
samma på detta! 
OBS! Är man sen till defileringen riskerar man att 
få vänta med att åka ut på banan till bilprovstarten 
har passerat defileringsvolten.

INFORMATION TILL AKTIVA
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OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

1

2

3

4

5

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 5 RÄTT

TRAVEXPERTENS TIPS

V4-förslagV5-förslag
V4-1: 1,4
V4-2: 5 Chapter N.Deo
V4-3: 2,5,7
V4-4: Alla tolv hästar
 
Rader: 72 st 
Kostnad: 144 kr

V5-1: 1,2,3,4,5,6,7
V5-2: 3,4,7,9,11,12
V5-3: 2,5,8,11,15
V5-4: 1,4
V5-5: 5 Chapter N.Deo
Rader: 420 st 
Kostnad: 420 kr

Spiken/Skrällen

Spiken 
5 Chapter N.Deo (V5-5/V4-2) har visat 

bra form på sistone och fått stryk av 

bra hästar som exempelvis Björn Goops 

Mamasan på Jägersro 1/9 då hon tra-

vade 13,8/2140 från ledningen. Senast 

avslutade hon bra utan att kunna hota 

Thorsten Tietz New Dawn. Spår fem i 

volt är aldrig roligt, men hon har varit 

stabil tidigare och sköter hon sig igen är 

det bra chans.  

 
Skrällen 
1 Criterion (V5-1) är en lovande häst, 

men han är inte helt pålitlig ännu. 

Skulle han lyckas försvara ledningen 

tror jag mycket är vunnet och med 

senaste loppet i kroppen där han var 

positiv i hårt sällskap ska han absolut 

passas den här gången.

Av SONNY OLSSON

FAKTA BANAN
STARTBIL På Gävletravet används en startbil där vingen är rak. 
LÄNGD UPPLOPP 178 meter.
PROGRAMÄNDRINGAR/RESULTAT  0771-10 20 56, www.atg.se, TV4 text sidan 400, SVT text sidan 570 

Swishnumret till Gävle 
Travsällskap: 

123 219 3084. 

NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.

9
LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

9
LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

GUL BLÅ RÖD GRÖN VIT SVART LJUSBRUN LILA LJUSGRÖN ROSA ORANGE MÖRKBRUN LJUSBLÅ
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SENASTE TÄVLINGSDAGEN

Kallblodsloppet Jöns Olofssons Minne för treåriga 
hästar har körts sedan 1974 med många fina vin-
nare genom åren. Järvsöfaks var vinnaren 1997 på 
tiden 1.29,0, ett lopprekord som stod sig till 2011 när 
Ulvsås Zico segrade på 28,7. Hemmavinnare under 
åren har varit Pål Mira 1996, Svanvy 1989, Lindsängs 
Grandy 1988, Mogum 1987, Gyller 1983 och Bibi Best 
1978. Norskfödde Rappstjernen, fyra i det svenska 
kriteriet, efter Bork Odin, var helt överlägsen för sin 
tränare Öystein Tjomsland trots dubbla tillägg. 
Från andra utvändigt och via utvändigt ledande 
Guli Roy/Ulf Ohlsson skaffade han sig greppet se-
dan Guli Roy galopperat cirka 150 kvar. Segertid 
24,8/1680 via flotta 22,3 sista 800 och ett nytt svenskt 
rekord för treåriga utländska hingstar och valacker. 
75.000 kronor till ägaren Tor Gunnar Johnsen i Nor-
ge. Åttonde segern i den tionde starten och nu in-
tjänade 1.408.299 kronor! Det tidigare rekordet hade 
Torpa Niclas, 27,4/1660 meter från 2014. Tekno Eld är 
snabbast av svenskfödda hingstar och valacker på 
tiden 25,4/1680 meter.
 

Jan-Olov Persson var kvällens kallblodskung med 
fina tre segrar till stallet. Lägg därtill två andrapris, 
två tredjepris och två fjärdepris och i prispengar 
331.500 kronor! Med sina tre stallsegrar toppar han 
nu tränarligan i Gävle på 14 segrar mot tidigare le-
dande Claes Sjöström 13 segrar.  Först ut av vinnarna 
var Bellfaks, efter Järvsöfaks, som visade fin fart och 
en härlig form i starten innan. Nu kunde Jan-Olov 
enkelt överta spets i första sväng av stallkompisen 
B.W.Sture/Ulf Eriksson. Väl i spets fick Jan-Olov be-
stämma tempot (25,6/1000 och 25,5/2000) till en sä-
ker seger mot bra avslutande Katla Kiro/Ulf Ohlsson, 
enda sto i loppet. Segertid 25,6a/2640 vilket är ett 
nytt svenskt rekord för utländska äldre hingstar och 
valackeröver lång distans. Bro Viking har det svens-
ka rekordet på 25,6/voltstart 2014 och Tand Kraft 
travade 25,0/2660 meter i Norge som jämförelse. 

”Han kändes jättefin hela vägen och jag var aldrig 
oroad. Det är fräschören som spökat på honom. Det 

är i grunden en av de bästa hästarna efter Järvsö-
faks och jag håller honom som en av fem i topp ef-
ter honom och han har hittills tjänat alldeles för lite 
pengar”, sade Jan-Olov.

Fyraårige Tekno Eld visade klassen när han via 
spets i första sväng höll greppet hela vägen för Ulf 
Ohlsson i en snabb avslutning i det klassiska kall-
blodsloppet Leufsta-loppet som körts sedan 1986. 
Snabbast den första biten var stallkompisen Mån-
lykke A.M./Jan-Olov Persson. Persson fick luckan 
in på upploppet och det blev en härlig fight mellan 
de båda talangerna där Tekno Eld vägrade släppa 
greppet. Segertid 23,8a/1640 vilket är ett nytt banre-
kord och fina 75.000 kronor till uppfödaren och äga-
ren Lennart Bäwerholm. 

Det tidigare banrekordet hade förra årets vinnare 
Tand Kraft på tiden 24,8a/1640 för hingstar och 
valacker. Norskfödda Brenne Rödi, sto, hade lopp-
rekordet på segertiden 24,3a/1640 från 2015. Det 
svenska rekordet har Järvsö Pegasus på segertiden 
22,3. Tekno Odin, far till Tekno Eld, har rekordet för 
utlandsfödda på segertiden 20,8 och Lannem Silje 
har i Sverige travet 21,0.
 
Tredje vinnaren för Jan-Olov Persson var härlige 
elvaårige Lome Brage. Från ett tolftespår bakom 
bilen var Lome Brage i spets efter körda 200 me-
ter! Ett lyckat val av Jan-Olov och han hade också 
chansen att utnyttja utgångsläget då de två, på 
förhand, mest betrodda hästarna, Månprinsen 
A.M. och Odin Tabac blivit strukna och med endast 
fem hästar på främre ledet bakom bilen, Rino Dox 
också han struken, var det ”öppet fält” första biten 
för Jan-Olov och han laddade också framåt direkt. 
Väl i spets var Lome Brage ohotad på upploppet ef-
ter körda 20,9/500 och 20,4/1000. Segertid 21,1a/1640 
och 75.000 kronor till ägaren Bengt Erik Persson. 
38:e segern i 93:e starten och nu fattas bara några 
tusenlappar till intjänade fyra miljoner. Hanna Ed-
vinsson är skötare.

25 oktober
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”Det blev ju helt andra förutsättningar efter stryk-
ningarna. Det var lika bra att ladda framåt och 
han är ju mycket snabbare än de flesta första biten. 
Han kändes fin hela vägen och det kändes säkert. 
Jag har fått veta att han blir kvar ett år till som av-
elshingst och att han ska tävla i den högre klassen”, 
sade Jan-Olov.

Finalen i Maharajahs Stoserie med en fri levande 
fölavgift till Maharajah 2019 sponsrat av Menham-
mar Stuteri blev ett rafflande lopp i ett högt tempo 
(09,9/500 och 12,1/1000) och det var sexåriga Ma 
Running, efter Running Sea, som var den starkaste 
till slut för Oskar J Andersson och hon var också 
den mest överraskande vinnaren på V64-spelet 
som en 20-oddsare. Segertid 13,6a/2140 och 75.000 
kronor till uppfödaren och ägaren Gösta Axelsson i 
Sala. Jörgen Westholm är tränare.

 

”Det har varit ett rekordår för mig. Det här var årets 
64:e seger och jag har passerat sju miljoner i inkör-
da pengar som kusk. Det var också min 300.e seger 
i karriären hittills. Hon kändes fin hela vägen trots 
en tuff inledning i tredjespår. Vi hade lite svårt med 
tempot och jag förstod att Uffe (Ohlsson) skulle kun-
na smita ut med Lady Zappa till andra utvändigt 
och han hade ju också greppet men Ma Running 
höll farten strålande”, sade Oskar.

Ajlexes Cubano avgjorde på ett mycket fint sätt för 
Jenny A Björk efter ett lopp utvändigt ledaren i Val-
lonloppet som körts sedan 1987 med många fina 
vinnare genom åren. Segertid 12,4/1640 via fina 09,0 
sista 800 och 50.000 kronor till uppfödaren, ägaren 
och tränaren Anders Jonsson med stallnamnet 
Stora Hälla och tredje raka segern. Suveränt! 

Värt att notera: Aces Noble/Jim Frick som vann lop-
pet 1995 på segertiden ruggiga 1.12,1/voltstart stod 
som svenskt rekord i många år.
 
”Jag har vunnit med honom tidigare och det var 
också på hemmaplan för mig i februari i Gävle. Han 
kändes stark hela vägen och det var ganska lugnt 
att sitta utvändigt utan rygg i ett tempo som inte 
var alltför krävande (1.14/första 1000). Han har visat 
jättefin form i sina senaste starter och det blev en 
enkel seger” sade Jenny.

”Han går lika bra i dödens som i spets. Nu var det 
inte heller något högt tempo och då har han alltid 
sin härliga vilja kvar på upploppet. Han har svarat 
för två otroliga lopp efter att han har varit med i 
monté och nu kom han från en fin montéseger. Nu 
blir det ett lätt jobb på tisdag och sedan laddar vi 
för start på Romme på lördagen och då får också 
Jenny chansen då Tomas Pettersson som brukar 
vara kusk är avstängd”, sade Anders Jonsson.

Niclas Westerholm hade, på förhand, två bra se-
gerchanser med sina två starthästar och det blev 
en seger och ett andrapris. Härlige femårige fuxen 
It´s Showtime Zaz, efter Maharajah, visade härlig 
styrka och inställning när han från jobbiga sjätte 
utvändigt och attack 1100 kvar kunde avgöra via ut-
vändigt ledaren i sista sväng i sin första start sedan 
juni månad. Segertid nya banrekordet 14,2/2660 
meter för femåriga svenska hingstar och valacker 
och 30.000 kronor. Kings Arms i Avesta AB är ägare 
och Haydo Haido är uppfödare. Det tidigare banre-
kordet hade Digger Crown på tiden 14,7 från 2002. 
Josefin Bergström är skötare.

Per Lennartsson inledde kvällen med en fin vinnare 
i fyraåriga Mama America, efter Lavec Kronos, som 
i karriärens tredje start svarade för ett felfritt lopp. 
Från bricka tolv bakom bilen var Per framme utvän-
digt ledaren 1500 kvar och via spets varvet kvar höll 
han greppet mot bra avslutande treårige Goldfever, 
efter Maharajah. Segertid 17,0a/2140 och 25.000 kro-
nor till Kardan Häst AB i Segeltorp. Mama America 
är fjärde avkomman till Penfolds Lacy som tidigare 
lämnat Abaz America 687.000 kronor. Mormors-
mor Conch har lämnat Viking Kronos 6,1 miljoner 
och King Conch 4,1 miljoner.

”Hon har tränat bra, men varit väldigt spänd i sina 
två första starter som slutat med galopp. Nu stäm-
de det mycket bra hela vägen och det var lite över-
raskande”, sade Per.

Treåriga Frederique K, efter Zola Boko, visade härlig 
styrka och inställning i sin första seger i karriären i 
sin åttonde start för Rikard N Skoglund. Rikard at-
tackerade 700 kvar från tredje utvändigt och via 
utvändigt ledande Dessert/Markus B Svedberg 450 
kvar skaffade han sig ett säkert grepp sista 100. Se-
gertid 16,0a/2140 via 1.12 sista 800 och 60.000 kronor. 
Trotting Knutsson AB i Göteborg är uppfödare och 
ägare med Jörgen Westholm som tränare. Lena 
Wahlgren är skötare.
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HÄNT SEN SENAST
Hänt sen senast hittar du på www.gavletravet.se/senaste nytt/

LARS FRÅGAR!
Vi har inlett en intervjuserie ”Lars Frågar” där avsikten är att få en inblick i ”travperso-
ners” vardag. Vi kommer kontinuerligt att intervjua proffstränare, amatörtränare, häst-
ägare, hästskötare, uppfödare m.fl. Alltså de flesta som har något med trav att göra 
men kanske från lite olika vinklar. 

Vi lägger upp reportagen på vår hemsida och 
på Gävletravets sida på Facebook, så håll utkik! 

Senaste avsnittet med Suzanne Landin finns nu att se.

Lars Högberg, Marknadschef Gävletravet

”Jag lärde känna stoet Rania, 1,1 miljoner, som lär-
ling hos Åke Svanstedt och det var kul att jag fick 
chansen. Målet var att köra felfritt då hon galop-
perat bort sina chanser direkt i starten flera gånger. 
Nu pratade jag med Jörgen, tredje invändigt med 
All Guns Blazing, 1200 kvar och han sade att jag 
kunde gå när jag själv ville”, sade Rikard.

Sjuårige norskfödde Ra Tore, efter Horgen Tore, 
kunde efter en tveksam inledning avgöra från tredje 
utvändigt och attack 800 kvar och utan rygg i sista 
sväng för sin tränare Jan Roar Mjölneröd. Segertid 
26,0a/1640 och 50.000 kronor till ägarna Jörgen och 
Johannes Mjölneröd.

Kaj Widell avslutade en mycket fin tävlingskväll 
med Franskfödde Carbure, efter Sam Bourbon, som 
från spets höll greppet hela vägen. Segertid 15,4/2140 
meter och 25.000 kronor till Stall Träff HB och Ver-
razzano AB med Magnus Träff som tränare.

Ponnyloppet, Sleipner Gävles Ponnylopp, för Ka-
tegori B såg som en mycket finnare med Anna Ek, 
född 2012, som kunde överta spets efter körda 400 
meter trots dubbla tillägg med sjuåriga Chloe, efter 
Ernst Ronaldo. I spets hade Anna allt under kontroll. 
Segertid nya rekordet 2.04,6 via flotta 2.01,6 sista var-
vet. Gävle Travsällskap är ägare med Elina Ruth 
och eleverna på Travskolan som stolta tränare.
”Hon är jättesnabb och hon kändes pigg hela lop-
pet. Det har tävlat fint för våra hästar på travskolan 

i Gävle och det här var en mycket fin seger, sade 
Anna som började med ponnyhästar som femåring 
och som genom åren haft fina framgångar. Anna 
grejade en dubbelseger på Färjestad förra året med 
fina 1.200 och 1.000 poäng i segrar med Ekslätts Me-
mory och L.A.Magician och en fin dubbel på Man-
torp med två segrar och ett andrapris på tre starter!

Värt att notera i kvalloppet för tvååriga kallblod. 
Jan-Olov Persson hade Busungen till start efter 
Horgen Tore och första avkomman till Rackarung-
en, en seger på nio starter och 49.700 kronor, med 
Menhammar Stuteri AB som uppfödare och Trav-
kompaniets Stall AB som ägare. Busungen trava-
de 39,3/2180 meter via 38,4 sista 2000 och 36,7 sista 
1000 i läcker stil. Hu va!

Foton: CHRISTER NORIN/ALN
Text: J-E GUSTAFSSON
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LJUSBLÅ 
Defilering 17.39 - Start 17.45 KVALLOPP

OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

Kvalificeringslopp.

Ingen vadhållning i detta lopp.

G20181101

Kval1

Ljusblå

B.B.S.WASHINGTON 2140:1    0
 3,br. v. e Uptown Yankee - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Paola Boko e S.J.’s Photo Strandberg E  G 07/17 -p 1/ 2140 p 32,7 	 -	- 1p 
 Uppf: Björk Pia, Borlänge Svedlund B  G 10/17 -k 1/ 2180 k 26,4 	 -	- gdk 1 Äg: Alsén Olle, m fl             
 Svart, lila vinkel & ärmrevärer; svart             
 Svedlund Billy (Alsén Olle)             

YANKEE STREET 2    0
 4,br. v. e Select Yankee - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 New Street e Buvetier d’Aunou Wallberg H  G 25/10 -k 2/ 2140 k 25,2 g	 -	- ejg 
 Uppf: Storm Anneli, Gimo             2 Äg: Storm Anneli, Gimo             
 Svart, röd kil & ärmar; svart             
 Wallberg Håkan              

DAYSOFOURLIVES 3    0
 3,mbr. v. e No Frosting - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 VästerboMakeMyDay e Jag de Bellouet Rondina-Bisi S  G 10/17 -p 1/ 2140n p 35,5 	 -	- 1p1 
 Uppf: Näsman Janaxel, Gävle             3 Äg: Näsman Janaxel, Gävle             
 Svart, grått axelp, röd/blå hängsl; sv             
 Rondina-Bisi Sergio (Näsman Janaxel) a             

CLARET JUG 4 *16,7M 14,6AK  142 700
 5,sv. v. e Raja Mirchi - 18:  12  3-2-1  16,7  135 200 17:  1  0-1-0  17,6  7 500 Tot:  13  3-3-1
 Staro Borderline e Varenne Palm F  G 10/8 -k 2/ 2140 k 21,6 	 -	- gdk 
 Uppf: Eriksson Ulf, Sandviken Hansson M  Ro 31/8 -6 5/ 2140 1 16,2 a c c 25 10’4 Äg: Hunters Stable Widell K  Ro 18/9 -1 3/ 1640 2 14,6 a c c 37 30’
 Röd, vitt bröstband & ärmbindlar; röd Hansson M  G 11/10 -4 2/ 2140 1 15,1 a x c 104 50’
 Hansson Mattias (Palm Fredrik) Hansson M  S 24/10 -9 4/ 2140 0 17,4 a x c 313 60’

WELLINA ONE 5    0
 2,svbr. s. e Wellino Boko - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Regina One e Jobie Tempest Alsén O  G 6/9 -p 1/ 2180 p 33,5 g	 -	- 1p 
 Uppf: Ågren Anna, Sandviken             5 Äg: Ågren Anna, m fl             
 Svart, sidofält i guld; svart             
 Alsén Olle              

GRYSTA SVARTEN 2160:1    0
 2,sv. h. e Järvsöviking - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Grysta Tösen e Elding Rosén S  G 5/4 -p 4/ 2180 p 01,1 	 -	- 1p 
 Uppf: Eriksson Per Olof, Flen             6 Äg: Eriksson Per Olof, Flen             
 Svart, grå sidor & svarta staplar; grå             
 Leo Emilia (Rosén Tomas)             

ÅRDALS FINPÅVIN (NO) 2    0
 2,sv. s. e Smedheim Solan - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Rapptira e Mörtvedt Jerkeld Rosén S  G 26/4 -p 5/ 2140 p 57,4 	 -	- ejp 
 Uppf: Årdal Leif Arvid, Norge Rosén T T  G 31/5 -p 2/ 2180 p 58,3 	 -	- ejp 7 Äg: Firma Equi Printer             
 Ljusblå, mblå korsl axelsk; mblå             
 Rosén Stefan (Rosén Tomas)             

SOLFINDUS 3    0
 2,mbr. v. e Farmbaron - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Embla Loo e Bayi Rosén T  G 5/4 -p 2/ 2180 p d3 g	 -	- ejp 
 Uppf: Pääjärvi Gerd, Kalmar Rosén T  G 31/5 -p 3/ 2180 p 03,0 g	 -	- 1p 8 Äg: Pääjärvi Gerd, Kalmar             
 Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå             
 Rosén Tomas              

TELMI LINN 4    0
 2,br. s. e B.W.Modde - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Klästad Telma e Elding Rosén T T  G 26/4 -p 3/ 2140 p 00,1 	 -	- 1p 
 Uppf: Neregård Lennart, Nyhammar             9 Äg: Neregård Ingebritt, Nyhammar             
 Ljusblå, blått axelskärp; vit             
 Rosén Terese T (Rosén Tomas)             

KVALTIDER VARMBLOD	 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD 	 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||
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18:30	
Bankod Start

16	

KENNETH TOOMA	 2140:1	 17,6M	 *16,8AM			   39 729
	 4,svbr. v. e Dream Vacation -	 18:  13  6-2-1  16,8a  22 429	 17:  5  0-0-1  17,9a  17 300	 Tot:  18  6-2-2
	 Flatier Tooma e Chocolatier	 Mikk J 	 Ee	 11/8	-4		 2640	 1	 20,1	a	 -	 -	 -	 -
	 Uppf: Oxalis AB, Solna	 Mikk J 	 Ee	 25/8	-4		 2640	 3	 18,7	a	 -	 -	 -	 -1	 Äg: Stall Oxalis	 Mikk J 	 Ee	 8/9	-2		 2100	 1	 16,8	a	 -	 -	 -	 -
	 Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå	 Mikk J 	 Ee	 22/9	-5		 2100	 0	 20,5	ag	 -	 -	 -	 -
S	 Skoglund Rikard N (Ivanov Jevgeni)	 Autio M 	 Ee	 6/10	-3		 2100	 4	 19,8	a	 -	 -	 -	 -

CHIP LIFE	 2		  17,1AM			   38 000
	 5,ljbr. v. e Mr Pine Chip -	 18:  8  0-2-1  17,1a  38 000	 17:  1  0-0-0  19,0a  0	 Tot:  9  0-2-1
	 Cometolife e Tap In	 Pöllänen R 	 L	 28/5	-5	 1/	2140	 4	 17,9	a	 c	c	 100	 20’
	 Uppf: Videll Frida, Björn & Christer	 Pöllänen R 	 Ro	 14/6	-5	 5/	2140	 0	 19,1	a	 c	c	 287	 30’2	 Äg: Stall Videll	 Friman M 	 G	 10/8	-2	 2/	2140	 7	 19,1	a	 c	c	 115	 10’
	 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå	 Friman M 	 Ro	 31/8	-1	 10/	2140n	 2	 18,6	a	 c	c	 71	 10’
	 Pöllänen Rauno 	 Pöllänen R 	 Ro	 22/9	-6	 3/	2140	 2	 17,9	a	 c	c	 134	 30’

ABSOLUT ARTIST	 3	 17,4M	 17,1AM			   27 900
	 7,mbr. h. e Valley Victor -	 18:  10  0-0-1  17,1a  25 900	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  11  0-0-1
	 Cherry Tree Ruby e Garland Lobell	 Ulriksson M 	 Ro	 20/8	-5	 1/	2140	 7	 18,7	 	 c	c	 190	 30’
	 Uppf: International Hacienda Oy & Saarijärvi	 Ulriksson M 	 Ro	 7/9	-2	 5/	2140	 0	 18,3	 	 c	c	 616	 30’3	 Äg: Ekgren Thommi, Enköping	 Ulriksson M 	 E	 25/9	-2	 2/	2140	 8	 18,9	a	 c	c	 179	 10’
	 Svart, grå sidor & svarta staplar; grå	 Ulriksson M 	 E	 9/10	-2	 2/	2140	 6	 18,3	a	 c	c	 155	 10’
S	 Leo Emilia (Ekgren Thommi) a	 Fromell T 	 Ro	 19/10	-3	 12/	2140	 8	 17,1	a	 c	c	 760	 30’

MELLBY GLADIOLUS	 4	 *17,8M				    37 500
	 3,mbr. v. e Muscle Hill -	 18:  2  1-0-0  17,8  20 500	 17:  2  0-0-2  19,3  17 000	 Tot:  4  1-0-2
	 Mellby Anemone e Conway Hall	 Andersson J H 	 B	 08/17	-k	 3/	2140	 k	 20,7	g	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Mellby Gård AB, Malmö	 Linderoth P 	 H	 09/17	-5	 3/	1640	 3	 20,1	g	 c	c	 19	 20’4	 Äg: Mellby Gård AB, Malmö	 Andersson J H 	 B	 10/17	-3	 2/	2140	 3	 19,3	g	 c	c	 257	 30’
	 *Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå	 Ohlsson U 	 L	 17/7	-10	 2/	2140	 1	 17,8	 	 c	c	 42	 20’
S	 Ohlsson Ulf (Båth Svante)	 Ohlsson U 	 Bs	 9/8	-7	 1/	1640	 d	 9	g	 c	c	 15	 25’

PROMPTUS (US)	 5	 17,0M	 17,1AM			   25 600
	 3,br. v. e Muscle Massive -	 18:  4  0-0-1  17,1a  25 600	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  4  0-0-1
	 Pampered Princess e Andover Hall	 Redén D 	 S	 2/5	-k	 5/	2140	 k	 18,1	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Brixton Medical AB, Örsundsbro	 Kihlström Ö 	 Mp	 1/8	-1	 6/	2140	 4	 17,1	 	 c	c	 31	 30’5	 Äg: Stall Zet (Redén Daniel)	 Olsson D 	 Ro	 11/8	-1	 11/	2140	 4	 it	a	 c	c	 55	 30’
	 Brun, sv axelp&vita hängsl; svart	 Kihlström Ö 	 G	 6/9	-3	 1/	2140	 5	 17,1	a	 c	c	 27	 25’
S	 Redén Daniel 	 Kihlström Ö 	 S	 19/9	-1	 4/	2140	 3	 17,0	 	 c	c	 47	 40’

LALEH	 6	 17,9M	 17,5AM			   38 400
	 5,br. s. e Caramba Hall -	 18:  8  1-0-1  17,5a  38 400	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  8  1-0-1
	 Zenita Spee e Meadowbranch Lucky	 Magnusson L 	 H	 31/7	-5	 9/	2160	 0	 u	g	 c	c	 332	 20’
	 Uppf: Magnusson Lars & Lillemor	 Magnusson L 	 Bs	 9/8	-7	 4/	1640	 0	 u	g	 c	c	 419	 25’6	 Äg: Firma Tomteboda Stuteri	 Magnusson L 	 G	 17/8	-5	 3/	2140	 0	 17,5	a	 c	c	 284	 30’
	 Turkos, gul stjärna & ärmsömmar; gul	 Magnusson L 	 Ro	 22/9	-6	 8/	2140	 4	 17,9	a	 x	c	 577	 30’
Bs	 Magnusson Lars  a	 Magnusson L 	 Bs	 6/10	-7	 5/	1640	 0	 20,7	ag	 x	c	 542	 25’

HOT HOT HOT	 7	 17,8M	 18,1AM			   22 600
	 4,br. v. e Red Hot Dynamite -	 18:  6  0-0-0  18,1a  7 600	 17:  4  0-1-1  17,8  15 000	 Tot:  10  0-1-1
	 Girlpower Dynamite e Varenne	 Ulriksson M 	 E	 3/7	-2	 1/	2140	 6	 18,8	a	 c	x	 41	 10’
	 Uppf: Nahlén Marie, Skogås	 Ulriksson M 	 Ro	 20/7	-2	 5/	2140	 5	 18,1	ag	 c	c	 45	 10’7	 Äg: Eidefors Toini, Enköping	 Ulriksson M 	 G	 10/8	-2	 5/	2140	 6	 18,7	ag	 x	x	 38	 10’
	 Röd, m.blå axp., lod.fält& ärmrev.;vit	 Ulriksson M 	 E	 11/9	-8	 2/	2140n	 d	 5	ag	 x	x	 29	 10’
S	 Eriksson Ulf (Pettersson Nicklas) a	 Dahlén R 	 Rä	 21/9	-1	 12/	2140	 d	 12	ag	 x	x	 35	 10’

MISTER HILL	 8	 17,4M	 17,5AM			   35 500
	 4,mbr. v. e Symphonic Hanover -	 18:  12  0-1-1  17,5a  35 500	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  12  0-1-1
	 Dairy Queen e Quite Easy U.S.	 Hansson M 	 H	 28/8	-6	 1/	2160	 3	 17,8	 	 x	c	 141	 20’
	 Uppf: Heed Anita, Askim	 Lennartsson P 	 Ro	 7/9	-2	 6/	2140	 0	 18,3	g	 x	c	 56	 30’8	 Äg: Stall Lantran	 Kylin Blom O 	 G	 17/9	-6	 3/	2160	 7	 18,9	g	 x	c	 122	 25’
	 Röd, vitt bröstband & ärmbindlar; röd	 Hansson M 	 Rä	 5/10	-3	 9/	2140	 2	 17,5	a	 x	c	 349	 20’
	 Hansson Mattias (Eliasson Tony)	 Hansson M 	 G	 20/10	-2	 1/	2140	 d	 u	ag	 x	c	 18	 10’

b
3-åriga och äldre högst 40.000 kr. 
2140 m. Autostart.
 
 

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-
(2.300)-(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 
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BOLSHOI	 9	 16,8K	 17,3AM			   39 800
	 4,ljbr. v. e Racer Bourbon -	 18:  9  0-1-1  17,3a  39 800	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  9  0-1-1
	 Her Crown Princess e Comets Tail	 Rehn S 	 Rä	 12/5	-4	 4/	2140	 0	 17,5	 	 c	c	 1571	 20’
	 Uppf: Larsson Kjell & Lindqvist Eva	 Rehn S 	 L	 6/6	-9	 3/	2140	 7	 20,5	 	 c	x	 148	 20’9	 Äg: Larsson Kjell & Lindqvist Eva	 Kylin Blom O 	 H	 28/8	-1	 1/	1640	 4	 16,8	 	 c	c	 22	 20’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Kylin Blom O 	 G	 6/9	-11	 6/	2640	 5	 18,3	 	 c	c	 206	 25’
	 Kylin Blom Oskar 	 Kylin Blom O 	 Bs	 15/10	-5	 10/	2140	 2	 17,3	ag	 c	c	 82	 25’

GAMAY BOKO	 10	 21,9M	 16,9AM			   20 996
	 5,br. v. e Zola Boko -	 18:  6  0-1-0  16,9a  20 996	 17:  1  0-0-0  21,9  0	 Tot:  7  0-1-0
	 Yankee Vision e Self Possessed	 Lindegren E 	 Ma	 28/4	-1		 2140	 9	 it	ag	 -	 -	 28	 -
	 Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna	 Kylin Blom O 	 S	 9/5	-1	 7/	2140	 0	 16,9	a	 c	c	 630	 30’10	 Äg: Karlsson Jeanette & Johansson Jens	 Kylin Blom O 	 Ro	 14/6	-5	 3/	2140	 5	 17,4	a	 c	c	 238	 30’
	 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå	 Lindegren E 	 Ma	 6/7	-3		 2140	 7	 18,5	ag	 -	 -	 50	 -
*	 Lindegren Erik (Karlsson Jeanette) a	 Kylin Blom O 	 Bs	 20/7	-8	 10/	2140	 5	 18,5	a	 c	c	 91	 25’

VÄSTERBO MARGAUX	 11	 *18,1M				    33 500
	 4,mbr. s. e Brioni -	 18:  3  1-0-0  18,1  28 000	 17:  2  0-0-0  19,1  5 500	 Tot:  5  1-0-0
	 Västerbo Mi Amiga e Spotlite Lobell	 Witasp L 	 Ro	 10/17	-6	 6/	2140	 d	 10	g	 c	c	 476	 25’
	 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby	 Nilsson K 	 Rä	 1/9	-3	 9/	2140	 d	 11	g	 c	c	 173	 20’11	 Äg: Stall Chateau Margaux	 Nilsson K 	 G	 17/9	-k	 4/	2140	 k	 19,6	 	 -	 -	 gdk	
	 Svart, vita sidofält, orange; svart	 Nilsson K 	 H	 30/9	-5	 8/	2140	 4	 20,0	g	 c	c	 24	 10’
	 Nilsson Karin  a	 Nilsson K 	 G	 11/10	-1	 4/	2160	 1	 18,1	 	 c	c	 54	 25’

FORGIVE ME MY SINS*	 12	 17,0M	 16,9AM			   24 597
	 4,svbr. s. e Pastor Stephen -	 18:  11  2-1-0  16,9a  24 597	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  11  2-1-0
	 Ramblin Rose Zet e Andover Hall	 Väre E 	 Ve	 23/5	-1		 2140	 4	 18,2	 	 -	 -	 41	 -
	 Uppf: Brixton Medical AB, Örsundsbro	 Väre E 	 Ve	 6/6	-1		 2140	 0	 17,0	 	 -	 -	 300	 -12	 Äg: Team It’s Sin, Finland	 Väre E 	 Ve	 13/6	-2		 2100	 0	 16,9	a	 -	 -	 241	 -
	 Vit, blått axelparti & ärmar; vit	 Nurminen I 	 Fi	 24/6	-8		 2140	 0	 22,3	g	 -	 -	 226	 -
*	 Kontio Jorma (Pettersson-Perklén Nina) a	 Nurminen A 	 Ma	 6/7	-3		 2140	 11	 20,0	a	 -	 -	 88	 -

Chansvärdering: 4-5-9-11
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BANANS ÖPPETTIDER 1/10 - 31/3 2019
Måndag   	 09.00 - 14.00 
Tisdag 	 09.00 - 19.30 
Onsdag 	 09.00 - 14.00 
Torsdag 	 09.00 - 14.00 
Fredag 	 09.00 - 14.00 
Lördag 	 09.00 - 13.00 (Ponnytid 13-14) 
Söndag 	 4/11-31/3 stängt.
Följande tider är rakbanan öppen:
Rakbanan är alltid öppen.
OBS! Mellan 4/11-31/3 är söndagarna öppen utan bemanning.
Röda dagar är stora banan stängd.
Mellan 4/11-31/3 är det söndagsstängt på stora banan.
Vid tävlingar är banan stängd från kl. 12.00 den sista vardagen före tävlingsdag och 
hela tävlingsdagen. OBS! Endast utestallet får användas dag före tävlingsdag.  
Vi rengör boxarna första vardagen efter våra tävlingar.
Travskolan har kurser måndag till lördag varje vecka. Vi vill därför göra Er uppmärk-
samma på att ponnykörning alltid kan förekomma på anläggningen.  
OBS! Lördagar mellan kl. 13.00-14.00 är det enbart ponnytid. Respektera detta.
Justeringar kan förekomma på grund av väderlek eller ändrade förutsättningar. 
Då meddelar vi på vår hemsida www.gavletravet.se samt på vår sida på Facebook 
som heter Gävletravet.
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VÄSTERBO JOLENE	 2140:1	 *16,9M				    20 000
	 3,ljbr. s. e Un Amour d’Haufor -	 18:  1  1-0-0  16,9  20 000	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  1-0-0
	 Super Pilaar e Super Arnie	 Frick K 	 Rä	 05/17	-p	 1/	2160	 p	 d	g	 -	 -	 ejp	
	 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby	 Frick K 	 Rä	 05/17	-p	 1/	2160	 p	 31,8	 	 -	 -	 1p	1	 Äg: Easy KB, Uppsala	 Artursson L 	 Rä	 29/9	-k	 2/	2140	 k	 18,7	 	 -	 -	 gdk	
	 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå	 Frick K 	 Rä	 16/10	-6	 3/	2140	 1	 16,9	 	 c	c	 33	 20’
Rä	 Frick Kajsa 									       		  		

VODDY SIGN	 2	 18,5M				    11 000
	 3,ljbr. v. e Uptown Yankee -	 18:  2  0-0-0  18,5  11 000	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  0-0-0
	 Bananasplit Sign e Smok’n Lantern	 Jansson S 	 G	 10/17	-p	 2/	2140	 p	 29,9	g	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Fors Annika, Gävle	 Jansson S 	 G	 30/11	-k	 4/	2180	 k	 30,3	 	 -	 -	 ejg	2	 Äg: Fors Annika, Gävle	 Jansson S 	 G	 27/12	-k	 1/	2140	 k	 27,6	g	 -	 -	 gdk	
	 Röd, sv lodrätt fält, svart ärm; röd	 Jansson S 	 G	 11/10	-2	 5/	2140	 6	 18,5	 	 c	c	 446	 50’
	 Jansson Stefan (Fors Annika) a	 Jansson S 	 Bs	 22/10	-1	 1/	2140	 7	 18,6	 	 c	c	 564	 50’

TEXAS DYNAMITE	 3	 19,3M	 20,9AM			   6 800
	 3,br. v. e Red Hot Dynamite -	 18:  4  0-0-0  19,3  6 800	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  4  0-0-0
	 Full Rulle Run e S:t Göran	 Bonnevier P 	 G	 31/5	-k	 10/	2160	 k	 22,3	g	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Bonnevier Mats, Älvkarleby	 Bonnevier P 	 G	 26/7	-2	 1/	2140	 d	 11	g	 c	c	 423	 50’3	 Äg: Bonnevier Anna & Victoria	 Bonnevier P 	 G	 6/9	-3	 7/	2140	 0	 20,9	a	 c	c	 413	 25’
	 Grå, grön kil, gröna ärmar; Svart	 Bonnevier P 	 G	 17/9	-6	 6/	2140	 d	 u	g	 c	c	 781	 25’
	 Bonnevier Per (Wallberg Håkan)	 Bonnevier P 	 G	 11/10	-1	 3/	2140	 4	 19,3	 	 c	c	 185	 25’

CORDELIA I.S.	 4	 18,9M				    12 500
	 3,br. s. e Formula One -	 18:  1  0-1-0  18,9  12 500	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-1-0
	 Belinda Sign e S.J.’s Photo	 Kylin Blom O 	 G	 1/10	-k	 2/	2140	 k	 21,3	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Eyvindsson Hreggvidur & Mandal Jenny	 Kylin Blom O 	 G	 11/10	-1	 1/	2140	 2	 18,9	 	 c	c	 16	 25’4	 Äg: Eyvindsson H & Firma JH Bärbygård									       		  		
	 Svart, sidofält i orange; svart									       		  		
	 Kylin Blom Oskar 									       		  		

S.G.’S ATALANTA	 5	 18,6M				    11 500
	 3,br. s. e Rite on Track -	 18:  3  0-0-0  18,6  11 500	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  3  0-0-0
	 Any Wish e Zoogin	 Synnerfeldt P 	 Ro	 08/17	-p	 1/	2160	 p	 29,6	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: S G:s Potatis AB, Hedemora	 Forsberg L 	 Ro	 28/4	-k	 1/	2140	 k	 20,1	 	 -	 -	 gdk	5	 Äg: S G:s Potatis AB, Hedemora	 Forsberg L 	 Rä	 12/5	-2	 2/	2140	 7	 18,6	 	 c	c	 542	 50’
	 Blå, gul/vita stjärnor & revärer; blå	 Forsberg L 	 Ro	 1/6	-3	 6/	2140	 7	 18,9	 	 c	c	 205	 50’
Ro	 Forsberg Linda (Westholm Jörgen)	 Andersson O J 	 B	 15/6	-1	 8/	2140	 0	 18,8	 	 c	x	 565	 60’

A’NANA DE BOHEM	 6	 19,4M				    6 500
	 3,br. s. e Un Mec d’Heripre -	 18:  2  0-0-0  19,4  6 500	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  0-0-0
	 M.T.Havana Girl e Varenne	 Andersson O J 	 Ro	 8/4	-k	 4/	2140	 k	 20,5	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Easy KB, Uppsala	 Andersson O J 	 S	 26/6	-2	 11/	2140	 0	 19,4	 	 c	c	 105	 70’6	 Äg: Stall Bohem - Easy	 Westholm J 	 B	 17/10	-3	 9/	2140	 6	 19,5	 	 c	c	 72	 60’
	 Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå									       		  		
Ro	 Skoglund Rikard N (Westholm Jörgen)									       		  		

TINTOMARA HALL	 7	 18,8M	 18,0AM			   17 500
	 3,mbr. s. e Quarcio du Chene -	 18:  4  0-0-0  18,8  17 500	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  4  0-0-0
	 Varouka e Varenne	 Lindegren E 	 G	 31/5	-k	 4/	2160	 k	 19,4	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Kjellgren Kenneth, Österskär	 Lindegren E 	 Rä	 9/7	-1	 3/	2140	 d	 10	g	 c	c	 161	 50’7	 Äg: Kbch Entreprenad AB, Gävle	 Lindegren E 	 Bs	 20/7	-7	 3/	2140	 7	 18,0	a	 c	c	 200	 50’
	 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå	 Lindegren E 	 G	 3/8	-3	 2/	2140	 6	 19,4	 	 c	c	 189	 60’
	 Lindegren Erik 	 Lindegren E 	 Ro	 11/8	-5	 7/	2140	 8	 18,8	 	 c	c	 252	 50’

KISS OF JUDAS	 8	 16,8M	 18,0AM			   20 500
	 3,br. h. e Pastor Stephen -	 18:  3  0-0-1  16,8  20 500	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  3  0-0-1
	 Kissed by the West e Western Terror	 Redén D 	 S	 24/7	-k	 6/	2140	 k	 19,6	g	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Brixton Medical AB, Örsundsbro	 Kihlström Ö 	 E	 15/8	-1	 6/	2140	 3	 it	 	 c	c	 20	 30’8	 Äg: Stall Zet (Redén Daniel)	 Jepson C J 	 Ö	 30/8	-2	 5/	2100	 4	 18,0	ag	 c	c	 36	 25’
	 Brun, sv axelp&vita hängsl; svart	 Kihlström Ö 	 Ro	 7/9	-2	 11/	2140	 4	 16,8	 	 c	c	 29	 30’
S	 Redén Daniel 									       		  		

	
3-åriga svenska högst 75.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 25.001 kr.
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-
5.500-5.500 (8 priser)

Svensk Travsports hederspris till segrande hästs 
ägare, hästskötare och uppfödare. 
 
 

Svensk Travsports Unghästserie - Treåringslopp
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ALEXIA	 2160:1	 17,9M	 17,1AM			   47 200
	 3,mbr. s. e Raja Mirchi -	 18:  8  0-0-1  17,9  47 200	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  8  0-0-1
	 Nordic Beauty e Broadway Hall	 Pöllänen R 	 G	 17/8	-2	 10/	2140	 0	 18,3	a	 c	c	 503	 60’
	 Uppf: Lamu Hannu & Pöllänen Rauno	 Friman M 	 Ro	 7/9	-2	 4/	2140	 0	 18,3	g	 c	c	 396	 30’9	 Äg: Pöllänen Stable AB, m fl	 Friman M 	 Ro	 22/9	-5	 6/	2140	 4	 17,1	a	 c	c	 235	 30’
	 Grön/vit, ;grön/vit	 Friman M 	 Rä	 5/10	-3	 1/	2140	 3	 17,5	a	 c	c	 66	 20’
	 Friman Malin (Pöllänen Rauno)	 Pöllänen R 	 G	 25/10	-3	 2/	2140	 8	 17,5	a	 c	c	 95	 60’

QUITE GOLD	 2	 17,1M	 17,2AM			   61 800
	 3,br. v. e Quite Easy U.S. -	 18:  8  0-0-1  17,1  52 300	 17:  1  0-0-1  18,6  9 500	 Tot:  9  0-0-2
	 Shella Gold e Good As Gold	 Åkerlund K 	 Bs	 9/8	-1	 1/	2140	 3	 17,7	 	 x	c	 189	 50’
	 Uppf: Tomer Textrade Holding AB, Östersund	 Adielsson E 	 B	 24/8	-2	 12/	2140	 d	 12	g	 x	c	 113	 30’10	 Äg: Stall Golden Guys	 Linderoth P 	 Rä	 1/9	-4	 1/	2140	 4	 17,2	a	 x	c	 23	 50’
	 Röd, m.blå axp., lod.fält& ärmrev.;vit	 Ohlsson U 	 U	 12/10	-9	 10/	2160	 d	 vänd	 	 x	c	 93	 30’
S	 Eriksson Ulf (Båth Svante)	 Andersson J H 	 Ös	 23/10	-3	 2/	2140n	 d	 u	ag	 x	c	 77	 25’

READYFORADANCE	 3	 17,2M	 17,4AM			   66 600
	 3,mbr. s. e Andover Andover -	 18:  4  0-0-1  17,2  45 000	 17:  4  0-0-1  17,3  21 600	 Tot:  8  0-0-2
	 Victory Dancer e Chocolatier	 Kontio J 	 E	 10/17	-1	 5/	1640	 3	 19,1	 	 c	c	 64	 20’
	 Uppf: Oscarsson J, S, K & N	 Oscarsson K 	 S	 19/9	-4	 1/	2140	 8	 18,8	g	 c	c	 231	 70’11	 Äg: Stall Perfectum (Oscarsson Jim)	 Oscarsson K 	 Rä	 5/10	-5	 2/	2140	 3	 17,2	 	 c	c	 542	 50’
	 *Mörkblå, vita romber; röd	 Oscarsson K 	 Ro	 12/10	-3	 1/	2160	 4	 17,4	 	 c	c	 253	 60’
S	 Oscarsson Kevin (Oscarsson Jim)	 Oscarsson K 	 G	 25/10	-3	 11/	2140	 7	 17,4	a	 c	c	 250	 60’

EAST DORIS	 4	 18,7M	 14,9AK			   65 200
	 3,sv. s. e G.H.Nemo -	 18:  7  1-0-1  18,7  65 200	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  7  1-0-1
	 Penny Fairway e Sugarcane Hanover	 Eskilsson C 	 G	 17/8	-2	 6/	2140	 0	 18,0	ag	 c	c	 491	 60’
	 Uppf: Stall East End HB, Insjön	 Eskilsson C 	 Ro	 24/8	-2	 2/	2140	 0	 22,5	 	 c	c	 237	 30’12	 Äg: Stall East End HB, Insjön	 Leo E 	 Ro	 14/9	-2	 12/	2140	 8	 18,7	 	 c	c	 618	 50’
	 Svart, grå sidor & svarta staplar; grå	 Leo E 	 Ro	 22/9	-5	 9/	2140	 1	 16,1	a	 c	c	 530	 30’
Rä	 Leo Emilia (Jonsson Leif) a	 Eriksson P 	 Bs	 6/10	-7	 12/	1640	 5	 14,9	a	 c	c	 293	 25’

ACCOLADE	 5	 16,9M				    47 300
	 3,br. h. e Ready Cash -	 18:  3  1-1-0  16,9  47 300	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  3  1-1-0
	 Floradour e Super Arnie	 Andersen T 	 E	 3/7	-k	 2/	2140	 k	 20,3	g	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Eriksson Ulla & Håkan	 Andersen T 	 G	 17/8	-1	 10/	2640	 1	 18,1	 	 c	c	 28	 25’13	 Äg: Travtränare Håkan Eriksson AB, m fl	 Andersen T 	 G	 17/9	-6	 1/	2160	 6	 18,8	g	 c	c	 17	 25’
	 Mblå, silver fält & romber axelp; mblå	 Andersen T 	 S	 25/9	-2	 3/	2140	 2	 16,9	g	 c	c	 20	 40’
	 Andersen Troels 									       		  		

VALLE E.W.	 6	 16,3M	 16,9AM			   38 200
	 3,br. v. e Going Kronos -	 18:  9  0-0-0  16,3  35 500	 17:  1  0-0-0  21,6  2 700	 Tot:  10  0-0-0
	 Afrodite Sund e Supergill	 Andersson O J 	 S	 29/8	-4	 9/	2140	 0	 16,9	a	 c	c	 749	 40’
	 Uppf: Wahl Eva, Stockholm	 Eriksson U 	 S	 12/9	-4	 7/	2140	 d	 tr3	 	 c	c	 266	 40’14	 Äg: Wahl Eva, Stockholm	 Eriksson U 	 S	 25/9	-2	 9/	2140	 d	 8	g	 c	c	 272	 40’
	 Svart, vita staplar; vit	 Widell K 	 S	 9/10	-1	 5/	2140	 5	 16,3	g	 c	c	 123	 70’
S	 Ohlsson Ulf (Båth Svante)	 Ohlsson U 	 S	 23/10	-3	 11/	2140	 d	 10	ag	 c	c	 242	 70’

Chansvärdering: 1-13-8-14
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Boka din plats hos Jennifer Liljeqvist på telefon 073-991 57 85. 
3 meter/ 150 kronor (ta med eget bord).  Begränsat antal bord finns att hyra för 
100 kr/st. Caféet har öppet med smörgåsar, fikabröd, korv, kaffe, glass mm.  
Varmt välkomna!  Kommande datum: 4 november, 9 december.

LOPPIS PÅ GÄVLETRAVET

Ett vinnarbord är precis vad det heter. Har du häst i träning på 
Gävletravet och hästen vinner här hemma så bjuder vi på mid-
dag i travrestaurangen. Inbjudan skickas till dig som står som 
företrädare efter hästens seger.

*Tyvärr kan du inte boka vinnarbordet V75-dagar.

VINNARBORDET
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CRITERION	 2140:1	 21,6K	 14,8AK	 18,0AM		  35 000
	 2,br. h. e Jocose -	 18:  3  0-0-0  14,8a  35 000	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  3  0-0-0
	 Nina e Turbo Thrust	 Wallin F 	 S	 15/7	-k	 3/	2160	 k	 19,3	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Eriksson Patrik T, Ljusdal	 Wallin F 	 L	 26/7	-5	 3/	1640	 5	 21,6	g	 c	c	 33	 40’1	 Äg: Wallin Fredrik, Huddungeby	 Wallin F 	 H	 23/9	-1	 2/	2140	 4	 18,0	a	 c	c	 48	 20’
	 Röd, m.blå axp., lod.fält& ärmrev.;vit	 Goop B 	 Å	 3/10	-5	 9/	1640	 4	 14,8	a	 c	c	 126	 175’
	 Eriksson Ulf (Wallin Fredrik)									       		  		

MR ALABAMA (US)	 2	 16,9K	 18,6AM			   40 500
	 2,br. h. e Father Patrick -	 18:  3  0-1-2  18,6a  40 500	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  3  0-1-2
	 Miss Alabama e Muscle Massive	 Redén D 	 S	 24/7	-k	 5/	2140	 k	 19,1	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Brixton Medical AB, Örsundsbro	 Kihlström Ö 	 S	 7/8	-2	 5/	2140	 3	 19,3	 	 c	c	 28	 40’2	 Äg: Stall Zet (Redén Daniel)	 Haugstad K 	 Ö	 30/8	-1	 7/	1640	 3	 16,9	 	 c	c	 23	 30’
	 Brun, sv axelp&vita hängsl; svart	 Kihlström Ö 	 S	 17/10	-1	 2/	2140	 2	 18,6	a	 c	c	 20	 40’
S	 Redén Daniel 									       		  		

MASTER OF TRIX	 3	 *16,8K	 16,9AK	 18,3AM		  53 500
	 2,br. v. e Yarrah Boko -	 18:  4  1-1-0  16,9a  53 500	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  4  1-1-0
	 Super Mara e Super Photo Kosmos	 Djuse M 	 S	 21/8	-k	 7/	2140	 k	 20,4	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Gahnold Meibel, m fl	 Djuse M 	 Ö	 30/8	-1	 3/	1640	 1	 16,8	 	 c	c	 53	 30’3	 Äg: Stall Trix HB, Kungsängen	 Ohlsson U 	 S	 12/9	-1	 5/	1640	 2	 16,9	a	 c	c	 65	 40’
	 Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå	 Djuse M 	 H	 23/9	-1	 3/	2140	 5	 18,3	a	 c	c	 19	 20’
S	 Skoglund Rikard N (Djuse Mattias)	 Djuse M 	 Ö*	 20/10	-8	 8/	1609	 0	 19,1	ag	 c	c	 1214	 515’

MUSCLE VALKY	 4	 *16,3K	 15,1AK			   39 100
	 2,br. h. e Muscle Hill -	 18:  2  1-0-0  15,1a  39 100	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  1-0-0
	 Valkyria R.Ö.K. e Varenne	 Thörngren M 	 S	 21/8	-k	 5/	2140	 k	 19,9	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: A & A Trotters AB & Syd Buss AB	 Adielsson E 	 Bs	 31/8	-1	 1/	1640	 1	 16,3	 	 c	c	 16	 30’4	 Äg: Syd Buss AB & YTAAB AB	 Söderkvist S 	 J	 10/10	-3	 2/	1640	 4	 15,1	a	 c	c	 96	 70’
	 Svart, vita staplar; vit									       		  		
S	 Ohlsson Ulf (Båth Svante)									       		  		

ZOLLY	 5	 *16,6K				    37 500
	 2,br. s. e Zola Boko -	 18:  2  1-0-0  16,6  37 500	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  1-0-0
	 Global Nelly e Super Arnie	 Seppälä J 	 S	 15/7	-k	 8/	2160	 k	 21,0	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Hot to trot i Karlstad HB	 Djuse M 	 S	 21/8	-1	 5/	2140	 4	 19,0	 	 c	c	 186	 40’5	 Äg: Mattias Djuse Stable AB, m fl	 Haugstad K 	 F	 3/9	-1	 5/	1640	 1	 16,6	 	 c	c	 55	 30’
	 Svart, grå sidor; svart									       		  		
S	 Djuse Mattias 									       		  		

MAIKEN TOOMA	 6	 18,6K	 18,4AK			   23 300
	 2,mbr. s. e Broadway Hall -	 18:  4  0-0-0  18,4a  23 300	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  4  0-0-0
	 Högström Tooma e Mr Pine Chip	 Ivanov J 	 E	 15/8	-k	 3/	2140	 k	 21,7	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Oxalis AB, Solna	 Ivanov J 	 F	 3/9	-1	 3/	1640	 4	 21,2	g	 c	c	 338	 30’6	 Äg: Stall Oxalis	 Ivanov J 	 Ö	 13/9	-1	 7/	1640	 5	 18,6	 	 c	c	 649	 30’
	 Svart, gul/vit/mörkblå vinklar; vit	 Ivanov J 	 Å	 3/10	-5	 4/	1640	 7	 18,4	ag	 c	c	 1019	 175’
S	 Ivanov Jevgeni 	 Ivanov J 	 Ro	 12/10	-1	 6/	1640	 5	 19,8	g	 c	c	 94	 30’

POWER BRODDA	 7	 16,4K	 16,1AK			   127 700
	 2,br. s. e Infinitif -	 18:  3  0-2-0  16,1a  127 700	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  3  0-2-0
	 Puma Brodda e Thai Tanic	 Kylin Blom O 	 G	 3/8	-k	 2/	2140	 k	 24,3	g	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup	 Kylin Blom O 	 Bs	 31/8	-1	 10/	1640	 2	 16,4	 	 c	c	 316	 30’7	 Äg: Easy KB, Uppsala	 Kylin Blom O 	 Ö	 13/9	-1	 3/	1640	 6	 18,7	g	 c	c	 29	 30’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Kylin Blom O 	 S	 25/9	-6	 5/	1640	 2	 16,1	a	 c	c	 27	 220’
	 Kylin Blom Oskar 									       		  		

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

b
2-åriga. 
2140 m. Autostart.
 
 

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-
2.300-2.300 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare. 
 

Norrlands Elitserie, Försök - Tvååringslopp

Chansvärdering: 4-5-1-7
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EXTRA BILPROVSTART EFTER DEFILERINGEN
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1	 Ulf Ohlsson (S)	 A1	 108	 18	 13	 12	 16,7	 1 461 800
2	 Ulf Eriksson (Bs)	 A1	 71	 12	 7	 7	 16,9	 796 500
3	 Claes Sjöström (S)	 A1	 62	 9	 11	 5	 14,5	 1 172 600
4	 Örjan Kihlström (S)	 A1	 36	 9	 3	 1	 25,0	 1 315 000
5	 Jenny A Björk (G)	 C1M	 62	 8	 8	 1	 12,9	 333 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	 Tvåa	 Trea	 Seger%	 Inkört (kr)

KUSKLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2018

1	 Jan-Olov Persson (H)	 A1	 58	 14	 9	 12	 24,1	 1 089 700
2	 Claes Sjöström (S)	 A1	 55	 13	 7	 3	 23,6	 1 055 300
3	 Svante Båth (S)	 A1	 33	 9	 5	 1	 27,3	 1 462 950
4	 Jörgen Westholm (Ro)	 A1	 47	 7	 5	 3	 14,9	 633 500
5	 Jim Oscarsson (S)	 A1	 38	 7	 0	 6	 18,4	 366 100

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare	 Starter	 Etta	 Tvåa	 Trea	 Seger%	 Inkört (kr)

TRÄNARLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2018

1	 Rebecca Dahlén (S)	 B1	 22	 2	 4	 4	 9,1	 194 200
2	 Mats Holmstedt (S)	 D1	 2	 2	 0	 0	 100,0	 75 000
3	 Angelica Klockar (Ro)	 B1	 15	 1	 3	 1	 6,7	 93 600
4	 Frida Asplund (G)	 B1	 19	 1	 1	 3	 5,3	 72 700
5	 Ante Lisell (Rä)	 D1	 6	 1	 1	 1	 16,7	 69 800

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	 Tvåa	 Trea	 Seger%	 Inkört (kr)

AMATÖRLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2018

1	 Jenny A Björk (G)	 C1M	 62	 8	 8	 1	 12,9	 333 000
2	 Malin Friman (G)	 E1	 34	 6	 3	 2	 17,6	 165 400
3	 Oskar J Andersson (Ro)	 C1	 29	 4	 3	 6	 13,8	 409 700
4	 Emilia Leo (G)	 E1M	 52	 3	 11	 7	 5,8	 352 100
5	 Anders Eriksson (S)	 E1	 19	 3	 1	 3	 15,8	 148 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	 Tvåa	 Trea	 Seger%	 Inkört (kr)

LÄRLINGSLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2018

1	 Emilia Leo (G)	 E1M	 10	 2	 4	 2	 20,0	 135 800
2	 Jenni H Åsberg (Bs)	 A1M	 9	 2	 1	 1	 22,2	 77 400
3	 Kim Boström (H)	 E1M	 2	 2	 0	 0	 100,0	 50 000
4	 Jenny A Björk (G)	 C1M	 10	 1	 1	 1	 10,0	 41 000
5	 Sofia Adolfsson (Ö)	 B1M	 6	 1	 0	 4	 16,7	 65 700

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Ryttare	 Starter	 Etta	 Tvåa	 Trea	 Seger%	 Inkört (kr)

MONTÉLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2018

FÖRNYA DIN MONTELICENS INFÖR 2019
Från och med 1 november 2018 kan du förnya din licens inför 2019. För att förnya sin 
montélicens krävs ett godkänt fystest och testet kan du utföra mellan 2 till 31 oktober. 
Boka dag & tid med Anna Näsman-Lindberg på 070-683 93 33. 

Testet utförs på ett gym i närheten av Gävletravet 
(Gävle Träningscenter) och innehåller:
Löpning, burpees, jägarvila, armhävningar på tå 
& plankan på tå. 
Mer info fystest: www.travsport.se

wan
ge

n.s
e

KALLBLODSHELG PÅ WÅNGEN
2–3/11, Avelsvärdering, föreläsningar och underhållning. 
3–4/11, Unghästvisning – Sveriges finaste tvååringar!
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CARLOS CAVAU	 2640:1	 17,2M	 17,3L	 16,0AK		  96 894
	 4,br. v. e Raja Mirchi -	 18:  11  0-2-0  17,2  19 594	 17:  11  1-1-0  17,8  69 800	 Tot:  24  1-3-0
	 Fayette Broline e Pine Chip	 Hansson M 	 Ma	 24/8	-4		 1640	 5	 16,3	a	 -	 -	 537	 -
	 Uppf: Karlsson Kenth, Jönköping	 Palm F 	 Bs	 7/9	-9	 7/	2140	 2	 17,8	a	 x	c	 179	 10’1	 Äg: Åbron 35 AB, Gävle	 Hansson M 	 G	 1/10	-8	 14/	2140	 0	 18,6	a	 c	c	 811	 25’
	 Grön, vitt bröstb & grönt axlsk; grön	 Palm F 	 Bs	 15/10	-8	 4/	2140	 7	 17,2	g	 x	c	 301	 10’
	 Palm Fredrik 	 Palm F 	 G	 20/10	-10	 2/	2660	 2	 17,3	 	 x	c	 165	 10’

LUCKY WIN	 2	 17,0M	 13,7AK			   107 192
	 6,mbr. v. e Triton Sund -	 18:  9  1-2-1  17,0  33 688	 17:  8  2-1-1  15,9a  35 148	 Tot:  27  5-4-4
	 Smashing Eliza e Smasher	 Kylin Blom O 	 Bs	 20/7	-9	 5/	1640	 1	 14,6	a	 c	c	 18	 10’
	 Uppf: Karlsson Brage, Åland	 Eriksson R 	 E	 15/8	-12	 5/	2160	 0	 17,3	 	 c	c	 589	 30’2	 Äg: Eriksson Joar, Åland	 Eriksson R 	 Ma	 24/8	-4		 1640	 2	 15,8	a	 -	 -	 20	 -
	 Grön/vit, ;grön/vit	 Friman M 	 S	 26/9	-4	 4/	2140	 5	 16,3	a	 c	c	 364	 40’
*	 Friman Malin (Eriksson Roald)	 Sjöström C 	 S	 19/10	-8	 11/	2160	 0	 17,0	 	 c	c	 735	 40’

EL FARO	 3	 17,1M	 13,9AK			   105 400
	 5,ljbr. v. e Adrian Chip -	 18:  9  1-0-0  17,7  24 200	 17:  7  1-1-0  13,9a  37 000	 Tot:  22  3-1-2
	 Calypso di Quattro e My Love Jet	 Larsson P 	 G	 10/8	-9	 11/	2140	 5	 19,3	ag	 c	c	 83	 10’
	 Uppf: Ulla Gustavsson Konsult AB, Vallentuna	 Larsson P 	 Ro	 20/8	-8	 13/	2640	 0	 18,4	a	 c	c	 123	 30’3	 Äg: Öhlin Jan Eric & Olsson Sonny	 Larsson P 	 Bs	 7/9	-5	 1/	2140	 4	 17,3	a	 c	c	 108	 10’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Åberg J-O 	 G	 17/9	-8	 6/	2160	 1	 17,7	 	 c	c	 106	 10’
	 Kylin Blom Oskar (Öhlin Nils-Georg) a	 Kylin Blom O 	 Bs	 15/10	-1	 15/	2140	 8	 17,0	a	 c	c	 668	 25’

MESSIAH	 4	 *15,1M	 15,6L	 15,6AM		  98 500
	 3,svbr. h. e Pastor Stephen -	 18:  6  2-1-0  15,1  98 500	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  6  2-1-0
	 Victory My Way e Donerail	 Untersteiner J 	 S	 11/4	-5	 5/	2140	 8	 24,2	ag	 c	c	 35	 70’
	 Uppf: Brixton Medical AB, Örsundsbro	 Kihlström Ö 	 S	 2/5	-5	 3/	2140	 7	 16,2	a	 c	c	 43	 70’4	 Äg: Stall Zet (Redén Daniel)	 Kihlström Ö 	 Ro	 18/5	-5	 11/	2140	 7	 15,6	a	 c	c	 229	 50’
	 Brun, sv axelp&vita hängsl; svart	 Redén D 	 Ö	 12/7	-4	 1/	2640	 2	 15,6	 	 x	x	 75	 30’
S	 Redén Daniel 	 Redén D 	 Bs	 20/7	-2	 4/	2140	 1	 15,1	 	 x	x	 20	 25’

LURA	 2660:1	 15,7M	 *13,8AK			   181 500
	 5,mbr. s. e Orlando Vici -	 18:  8  0-0-1  15,7  36 000	 17:  5  2-1-1  16,2  90 000	 Tot:  22  3-2-3
	 Luna e Västerbo Gracias	 Sjöström C 	 S	 16/5	-2	 4/	2160	 0	 16,4	g	 c	c	 67	 40’
	 Uppf: Axelsson Tina & Jansson Hans V	 Sjöström C 	 E	 9/7	-7	 7/	2160	 3	 15,7	 	 c	x	 34	 25’5	 Äg: Axelsson Tina & Jansson Hans V	 Ohlsson U 	 S	 21/8	-9	 11/	2140	 4	 14,5	a	 c	x	 297	 60’
	 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit	 Jansson T 	 S	 5/9	-6	 3/	1640	 0	 18,5	ag	 c	x	 49	 60’
S	 Sjöström Claes (Jansson Hans V) a	 Sjöström C 	 S	 3/10	-2	 11/	1640	 5	 14,0	a	 c	c	 128	 40’

YEEZUZ*	 2	 15,8M	 14,0AM			   130 593
	 4,mbr. v. e Pastor Stephen -	 18:  17  0-5-3  15,8  51 693	 17:  11  0-0-2  16,5  78 900	 Tot:  28  0-5-5
	 Pepita Zet e Fill V	 Torvinen H 	 Ta	 28/8	-8		 2120	 3	 15,8	a	 -	 -	 104	 -
	 Uppf: Brixton Medical AB, Örsundsbro	 Torvinen H 	 Ta	 11/9	-6		 2100	 5	 17,4	a	 -	 -	 159	 -6	 Äg: Team True Believers, Finland	 Forss M 	 La	 23/9	-4		 2640	 2	 16,9	a	 -	 -	 39	 -
	 Vit, blått axelparti & ärmar; vit	 Forss M 	 La	 9/10	-9		 2140	 0	 18,5	ag	 -	 -	 151	 -
*	 Kontio Jorma (Pettersson-Perklén Nina) a	 Forss M 	 La	 20/10	-5		 2640	 4	 16,4	a	 -	 -	 106	 -

CAPTAIN SISU	 3	 14,9M	 15,7L	 13,3AK		  229 550
	 6,svbr. v. e Even Better Odds -	 18:  17  1-4-5  14,9  193 000	 17:  4  0-1-0  17,9  16 700	 Tot:  30  1-5-5
	 Echalote e Credit Winner	 Persson S 	 Rä	 1/9	-8	 7/	2640	 2	 16,6	a	 c	c	 106	 20’
	 Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna	 Persson S 	 Rä	 11/9	-4	 10/	2140n	 3	 15,8	a	 c	c	 104	 22’7	 Äg: Persson Simon & Wikström Per	 Persson S 	 Ro	 18/9	-3	 14/	2640	 6	 16,2	a	 c	c	 35	 30’
	 Röd/turkos/vit, tredel,vita ärmar; vit	 Persson S 	 G	 1/10	-6	 1/	2140	 3	 14,6	a	 c	c	 137	 30’
Ro	 Persson Simon  a	 Persson S 	 Rä	 16/10	-3	 3/	2660	 3	 16,4	 	 c	c	 186	 22’

JULIAN SAND	 4	 15,1K	 17,2L	 13,7AK		  214 800
	 8,fux v. e Juliano Star -	 18:  11  1-2-0  15,2  31 700	 17:  10  1-1-1  15,1  49 100	 Tot:  77  7-9-3
	 Blomma W. e Count’s Pride	 Pöllänen R 	 Ro	 24/8	-9	 9/	2140	 4	 15,9	 	 c	c	 304	 10’
	 Uppf: Team Peterson Travsport HB, Lindome	 Pöllänen R 	 G	 6/9	-7	 11/	1640	 0	 16,0	 	 c	c	 765	 30’8	 Äg: Nytur HB, Sandviken	 Friman M 	 Rä	 21/9	-5	 6/	2140	 2	 16,4	a	 c	c	 51	 10’
	 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå	 Pöllänen R 	 Bs	 6/10	-6	 8/	2160	 5	 15,2	 	 c	c	 258	 25’
	 Pöllänen Rauno 	 Friman M 	 G	 20/10	-1	 5/	2140	 2	 14,9	a	 c	c	 33	 10’

	
3-åriga och äldre 35.001 - 270.000 kr. 
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 120.001 kr.
 
 

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-
(2.300)-(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 
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Def 19.32
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GRAMMOFON* (RU)	 5	 15,2L	 *13,7AM			   252 019
	 5,mbr. h. e Make it Happen -	 18:  12  2-3-3  15,2  182 639	 17:  16  7-5-1  19,1a  54 402	 Tot:  49  22-13-5
	 Gran Fayl e Fail Ås	 Kihlström Ö 	 Vi	 11/7	-7	 2/	3120	 2	 15,7	 	 x	c	 29	 100’
	 Uppf: Rysk Uppfödare	 Hultman S 	 S	 14/8	-5	 4/	2140	 0	 15,9	a	 x	c	 148	 100’9	 Äg: Gabuev Murat, Ryssland	 Lennartsson P 	 S	 29/8	-7	 9/	3140	 2	 15,1	a	 x	x	 21	 60’
	 *Gul, röd rundel & ärmrevär; vit	 Kihlström Ö 	 S*	 29/9	-10	 3/	3140	 0	 15,2	 	 x	x	 207	 250’
S	 Skoglund Rikard N (Ivanov Jevgeni)	 Ivanov J 	 Ro	 12/10	-9	 3/	3160	 0	 17,2	 	 x	x	 28	 50’

MOOLGER	 6	 15,4M	 16,7L	 14,8AM		  227 400
	 5,ljbr. v. e Scarlet Knight -	 18:  20  1-3-1  15,4  69 300	 17:  25  0-3-6  15,7  108 700	 Tot:  51  1-6-9
	 Miss Delayed e Buvetier d’Aunou	 Jansson D 	 E	 25/8	-4	 9/	2640	 7	 17,6	 	 c	c	 872	 25’
	 Uppf: Erik Svensson Travtränings AB	 Swartling S 	 Ö	 6/9	-2m	 1/	2180	 3	 16,8	 	 c	c	 32	 10’10	 Äg: Erik Svensson Travtränings AB	 Swartling S 	 S	 16/9	-2m	 4/	1640	 2	 15,9	a	 c	c	 26	 10’
	 Svart, blå axlar, sidor & ärmb.; sva	 Swartling S 	 S	 29/9	-1m	 6/	2140	 0	 19,4	ag	 c	c	 486	 100’
S	 Dahlman Jimmy (Svensson Erik)	 Jansson T 	 S	 19/10	-6	 2/	2160	 5	 15,4	 	 c	c	 810	 40’

LYCKANS ERIK	 7	 16,3L	 15,7AM			   203 700
	 5,br. v. e Andover Andover -	 18:  11  0-4-2  16,3  111 700	 17:  13  1-2-1  17,0  73 200	 Tot:  30  1-6-3
	 Monas Maradonna e Smasher	 Arvidsson S 	 Ro	 23/3	-4	 6/	2640	 4	 17,4	a	 c	c	 176	 30’
	 Uppf: Ryhed Idrott & Rehab AB, Alfta	 Arvidsson S 	 E	 30/3	-5	 1/	3140	 5	 17,4	 	 c	c	 185	 50’11	 Äg: Ryhed Idrott & Rehab AB, Alfta	 Arvidsson S 	 B	 17/4	-7	 2/	3180	 2	 16,3	 	 x	c	 152	 30’
	 Röd, svart kil, vita stj ärm; svart	 Arvidsson S 	 Rä	 16/10	-3	 5/	2640	 0	 u	g	 x	c	 150	 22’
Bs	 Arvidsson Stefan 	 Arvidsson S 	 Ös	 23/10	-7	 8/	2660	 2	 17,1	 	 c	c	 141	 25’

MELLBY GUVERNÖREN	 8	 14,9M	 13,8AL			   189 000
	 3,sth.br. v. e Donato Hanover -	 18:  9  3-2-1  14,9  189 000	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  9  3-2-1
	 Nonpareil Kronos e Viking Kronos	 Adielsson E 	 B*	 24/8	-7	 5/	2640	 0	 18,9	ag	 c	c	 212	 100’
	 Uppf: Mellby Gård AB, Malmö	 Linderoth P 	 Rä	 1/9	-8	 5/	2640	 1	 16,3	a	 c	c	 19	 20’12	 Äg: Mellby Gård AB, Malmö	 Linderoth P 	 Sä*	 8/9	-7	 5/	2140	 0	 14,4	a	 c	c	 248	 125’
	 *Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå	 Linderoth P 	 S	 18/9	-7	 1/	2640	 5	 13,8	a	 x	x	 240	 150’
S	 Ohlsson Ulf (Båth Svante)	 Kihlström Ö 	 S	 9/10	-5	 11/	2160	 3	 14,9	 	 c	c	 42	 40’

OTHELLOS MAGI	 9	 16,1M	 16,1L	 13,0AK		  186 200
	 4,ljbr. v. e Pastor Stephen -	 18:  14  2-0-1  16,1  79 000	 17:  15  0-1-3  16,1  107 200	 Tot:  29  2-1-4
	 Red Witch Magi e Bravo Sund	 Pace J-C 	 S	 4/9	-5	 1/	2140	 d	 12	ag	 c	c	 1026	 40’
	 Uppf: Linde Ceve & Catharina	 Leo E 	 F	 10/9	-6	 7/	2140	 0	 14,5	a	 c	c	 985	 30’13	 Äg: Henke Training AB (Larsson Henrik)	 Andersen T 	 Ro	 18/9	-3	 9/	2640	 1	 15,8	a	 c	c	 313	 30’
	 Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå	 Andersen T 	 S*	 30/9	-9	 3/	2660	 0	 16,1	 	 c	c	 682	 100’
S	 Norman Peter G (Larsson Henrik)	 Andersen T 	 S	 23/10	-9	 3/	3140	 d	 11	ag	 c	c	 545	 60’

RALLY CARIN	 10	 16,1M	 13,6AM			   217 747
	 7,mbr. s. e Juliano Star -	 18:  9  1-3-0  16,4  42 497	 17:  5  0-0-1  16,1  9 700	 Tot:  54  3-7-4
	 Arnizette Nova e Super Arnie	 Brandel J 	 Ro	 8/6	-6	 4/	2140	 5	 14,3	a	 x	x	 153	 30’
	 Uppf: Tesch Power KB, Bro	 Brandel J 	 Ma	 7/7	-5		 2140	 1	 16,1	a	 -	 -	 28	 -14	 Äg: Brandel Börje, Östervåla	 Brandel J 	 S	 4/9	-5	 7/	2140	 0	 15,3	a	 c	x	 230	 40’
	 Röd, m.blå axp., lod.fält& ärmrev.;vit	 Brandel J 	 Ro	 14/9	-10	 1/	2160	 4	 16,4	 	 c	x	 285	 30’
	 Eriksson Ulf (Brandel Börje) a	 Larsson P 	 G	 11/10	-6	 6/	2140	 0	 15,9	a	 c	x	 294	 50’

MAGNOLIA BOY	 11	 *14,0M	 15,4L	 13,0AK		  260 100
	 4,svbr. h. e Pastor Stephen -	 18:  10  3-0-2  14,0  198 000	 17:  8  0-0-2  16,7  62 100	 Tot:  18  3-0-4
	 Magnolia Laser e S.J.’s Photo	 Larsson F B 	 Ax	 3/6	-8	 2/	2640	 3	 15,6	a	 x	x	 82	 125’
	 Uppf: Byggerg.kons AB & Larsson Fredrik B	 Larsson F B 	 Rä	 23/6	-7	 5/	1640	 0	 13,6	a	 x	c	 112	 125’15	 Äg: Byggerg.kons AB & Larsson Fredrik B	 Larsson F B 	 År*	 14/7	-8	 9/	2640	 5	 15,4	 	 x	x	 240	 125’
	 Svart, rött axelskärp, gult; svart	 Larsson F B 	 Bs*	 28/7	-9	 7/	2640	 4	 14,5	a	 x	x	 319	 125’
S	 Larsson Fredrik B 	 Larsson F B 	 S	 7/8	-9	 4/	2640	 0	 16,2	 	 x	x	 135	 70’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 4-12-11-7
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Extremt dammfritt kutterspån 
i en klass för sig!

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.
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NYGÅRDS HELGA	 2140:1	 29,8K	 36,3M			   76 300
	 5,svbr. s. e Tangen Scott -	 18:  12  0-4-0  29,8  62 000	 17:  5  0-0-1  36,3  14 300	 Tot:  17  0-4-1
	 Jolatösen e Järvsöfuxen	 Eriksson B 	 Ös	 6/8	-5	 1/	1640	 6	 31,3	 	 c	c	 73	 30’
	 Uppf: Rohlin Marie & Nygårdh Sören	 Eriksson B 	 B	 24/8	-12	 3/	1640	 6	 31,4	 	 c	c	 253	 30’1	 Äg: Stall Omer	 Eriksson B 	 Bs	 7/9	-8	 3/	1660	 2	 31,7	 	 c	c	 425	 10’
	 Lila, vita hängslen; vit	 Eriksson B 	 B	 14/9	-9	 1/	1640	 6	 29,8	 	 c	c	 508	 30’
Bs	 Eriksson Bengt  a	 Eriksson B 	 Bs	 22/10	-4	 7/	1640	 2	 30,5	 	 c	c	 168	 25’

WILD BLOMMA	 2	 30,9M				    90 000
	 4,br. s. e Fakse -	 18:  6  3-0-1  30,9  90 000	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  6  3-0-1
	 Silwia e Rigel Jo	 Persson J-O 	 Bs	 7/6	-2	 2/	1660	 1	 31,3	 	 c	c	 33	 25’
	 Uppf: Stall Dubbel-W. HB, Lycksele	 Persson J-O 	 Bs	 19/6	-7	 8/	2140	 1	 31,0	 	 c	c	 22	 30’2	 Äg: Gunnar Olsson Hästtransporter AB	 Persson J-O 	 D	 16/7	-7	 3/	2140	 3	 30,9	 	 c	c	 16	 30’
	 Svart, vita staplar; vit	 Persson J-O 	 H	 31/7	-1	 2/	2140	 5	 31,4	 	 c	c	 17	 30’
H	 Ohlsson Ulf (Persson Jan-Olov)	 Persson J-O 	 Bs	 22/10	-4	 9/	1640	 0	 33,1	g	 c	c	 24	 25’

HULDRA	 3	 31,5M	 29,7AM			   78 900
	 9,sv. s. e Järvsöviking -	 18:  12  1-0-0  31,5  28 300	 17:  12  0-0-0  32,0  11 700	 Tot:  45  1-0-2
	 Lodyn e Prins Vinter	 Andersson J 	 G	 17/8	-11	 1/	2160	 0	 32,7	g	 c	c	 979	 25’
	 Uppf: Palmqvist Gunnel, Djurås	 Andersson J 	 Ro	 31/8	-8	 6/	2140	 4	 32,3	a	 c	c	 162	 10’3	 Äg: Palmqvist Gunnel, Djurås	 Ljungman A 	 Ro	 14/9	-5	 6/	2140	 0	 31,5	g	 c	c	 1942	 100’
	 Svart, guld axelklaffar &ärmrevär; sva	 Andersson J 	 H	 30/9	-6	 6/	1660	 7	 32,7	g	 c	c	 291	 10’
Ro	 Andersson Jonna (Palmqvist Gunnel) a	 Andersson J 	 Ro	 19/10	-4	 2/	2140	 7	 29,7	ag	 c	c	 1268	 30’

LILJA	 4	 30,7K	 32,5M	 34,3AM		  65 600
	 9,br. s. e Moe Odin -	 18:  8  0-0-0  30,7  19 800	 17:  7  0-1-0  33,5  9 000	 Tot:  35  0-2-1
	 Skjold Jerka e Alm Rigel	 Kotanen K 	 H	 21/7	-6	 5/	1660	 0	 34,7	 	 c	c	 1581	 30’
	 Uppf: Larsson Carl-Ivar, Lit	 Kotanen K 	 G	 17/8	-11	 5/	2140	 0	 36,8	 	 c	c	 1237	 25’4	 Äg: Kotanen Glenn, Janna & Kauko	 Kotanen K 	 Bs	 7/9	-8	 6/	1660	 7	 32,2	 	 c	c	 414	 10’
	 Blå, rött axelparti, tvåd ärmar; blå	 Kotanen K 	 H	 30/9	-6	 5/	1660	 6	 32,5	 	 c	c	 187	 10’
Bs	 Kotanen Kauko  a	 Kotanen K 	 Bs	 22/10	-4	 2/	1640	 4	 30,7	 	 c	c	 644	 25’

GANGSTRA	 5	 32,3K	 *32,4M	 30,7AK		  70 600
	 5,gbr. s. e Tangen Scott -	 18:  6  2-1-0  32,3  70 600	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  7  2-1-0
	 Ganglis e Järvsöfaks	 Landgren B 	 Bs	 12/7	-8	 2/	1660	 6	 34,6	g	 c	c	 35	 25’
	 Uppf: Sahlin Tage & Ingrid	 Landgren B 	 H	 21/7	-2	 2/	2660	 1	 34,2	 	 c	c	 29	 20’5	 Äg: Sahlin Tage & Ingrid	 Landgren B 	 Bs	 21/8	-6	 2/	1640	 4	 30,7	a	 c	c	 49	 25’
	 Blå, grönt axelparti & ärmbindlar;blå	 Landgren B 	 Ro	 7/9	-8	 1/	2160	 1	 32,4	 	 c	c	 28	 30’
Bs	 Landgren Bo (Sahlin Tage) a	 Landgren B 	 Bs	 22/10	-4	 12/	1640	 0	 32,3	g	 c	c	 63	 25’

SOTANA* (NO)	 6	 29,2K	 31,5M	 31,6AK		  95 833
	 5,sv. s. e Bork Odin -	 18:  8  0-0-2  29,2  27 100	 17:  10  1-2-0  33,1  73 300	 Tot:  18  1-2-2
	 Sotå e Spikeld	 Högberg A 	 Rä	 23/7	-2	 1/	1660	 6	 30,2	 	 x	c	 295	 20’
	 Uppf: Gudmestad Magnus & Ranveig, Norge	 Högberg A 	 H	 31/7	-1	 1/	2140	 6	 31,5	 	 c	c	 307	 30’6	 Äg: Högberg Anders, Luxemburg	 Högberg A 	 Ro	 11/8	-6	 11/	2140	 d	 10	ag	 c	c	 435	 30’
	 Vit, vinklar röd,vit,blå, röd ärm; vit	 Högberg A 	 Ro	 24/8	-8	 7/	2140	 3	 31,7	 	 c	c	 130	 30’
	 Högberg Anders  a	 Högberg A 	 H	 15/9	-12	 9/	2140	 0	 33,5	ag	 c	c	 1072	 25’

JÄRVSÖ TONE	 7	 31,5K	 33,0M	 30,1AK		  60 700
	 5,sv. s. e Järvsöfaks -	 18:  10  0-2-0  31,5  38 700	 17:  2  1-0-0  36,6  22 000	 Tot:  12  1-2-0
	 Zakynthos e Troll Kos	 Jonsson K O 	 Ro	 11/8	-2	 1/	2160	 5	 34,0	 	 c	c	 482	 30’
	 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall	 Jonsson K O 	 Bs	 21/8	-6	 4/	1640	 2	 30,1	a	 c	c	 619	 25’7	 Äg: Forsberg Conny, Borlänge	 Jonsson K O 	 Ro	 18/9	-6	 5/	2140	 0	 u	ag	 c	c	 133	 30’
	 Grön/svart-vit, diag del, gr ärm; grön	 Jonsson K O 	 Ro	 12/10	-10	 3/	2140	 0	 33,9	g	 c	c	 428	 30’
Ro	 Jonsson Kjell O 	 Jonsson K O 	 Bs	 22/10	-4	 3/	1640	 5	 31,5	 	 c	c	 389	 25’

SUNDBO NOVA	 8	 31,9M	 32,7AM			   95 000
	 3,svbr. s. e Sundbo Kravall -	 18:  8  1-1-1  31,9  95 000	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  8  1-1-1
	 Vaerstina e Lome Elden	 Skoglund R N 	 D*	 12/8	-6	 12/	2140	 0	 36,0	a	 c	c	 760	 350’
	 Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn	 Eriksson U 	 G	 6/9	-2	 2/	1640	 1	 32,4	 	 c	c	 129	 50’8	 Äg: Jonsson Vega, m fl	 Eriksson U 	 Sä	 18/9	-8	 2/	2180	 7	 32,5	 	 c	c	 263	 50’
	 Röd, m.blå axp., lod.fält& ärmrev.;vit	 Lindqvist O A 	 Ös	 5/10	-1	 1/	2180	 3	 31,9	 	 c	c	 42	 50’
H	 Eriksson Ulf (Holm Caroline)	 Olsen J O 	 G	 25/10	-6	 1/	1640	 0	 33,7	g	 c	c	 534	 75’

	
3-åriga och äldre  kallblodiga 20.001 - 100.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m för hingstar och valacker.
 
 

Pris: 30.000-15.000-10.000-6.500-4.500-3.000-
3.000-3.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare. 
 

Svensk Travsports Kallblodsserie - Fördel Ston
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MOLLY KLIPP	 9	 31,3K	 32,5M	 30,2AK		  84 800
	 5,sv. s. e Moe Odin -	 18:  15  0-0-0  31,3  25 300	 17:  24  0-1-2  32,5  59 500	 Tot:  41  0-1-2
	 Ida Klipp e Järvsöfaks	 Eskilsson L 	 Ro	 31/8	-8	 5/	2140	 6	 33,6	ag	 c	c	 496	 10’
	 Uppf: Bodin Anders, Undrom	 Eskilsson L 	 Bs	 7/9	-8	 7/	1660	 4	 31,7	 	 c	c	 864	 10’9	 Äg: Brunlöf Hans, Vallsta	 Eskilsson L 	 Ro	 18/9	-6	 13/	2140	 4	 31,2	ag	 c	c	 577	 30’
	 Röd, blå axelp, grå hängsl&ärmar; blå	 Eskilsson L 	 G	 1/10	-2	 3/	1640	 5	 30,2	ag	 c	c	 103	 25’
Bs	 Eskilsson Lotta (Brunlöf Hans) a	 Eskilsson L 	 Bs	 22/10	-4	 5/	1640	 d	 12	g	 c	c	 312	 25’

BORKING	 2160:1	 31,7K	 34,7M	 32,0AK		  52 800
	 4,mgbr. v. e Bork Odin -	 18:  7  0-0-0  31,7  17 800	 17:  3  0-1-0  34,8  35 000	 Tot:  10  0-1-0
	 Stumne Vilja e Slogum Nils	 Åberg J-O 	 Bs	 21/8	-6	 9/	1640	 7	 32,0	a	 c	c	 664	 25’
	 Uppf: Jonsson Morgan & Anneli	 Stark J 	 Bs	 7/9	-8	 1/	1640	 6	 33,3	 	 c	c	 431	 10’10	 Äg: Vårdkompetens i Värmland AB, Torsby	 Åberg J-O 	 Ro	 22/9	-3	 6/	2140	 6	 32,6	a	 c	c	 188	 30’
	 Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå	 Åberg J-O 	 Ro	 4/10	-6	 8/	1660	 4	 31,7	 	 c	c	 290	 30’
Bs	 Åberg Jan-Olov 	 Stark J 	 Ro	 12/10	-10	 6/	2140	 0	 34,7	 	 c	c	 353	 30’

MOEPILEN	 2	 30,6M				    98 200
	 4,svbr. h. e Moe Odin -	 18:  9  2-2-0  30,6  95 200	 17:  1  0-0-0  37,4  3 000	 Tot:  10  2-2-0
	 Pilstjärna e Aaby Pil	 Throgen L 	 F	 7/5	-10	 2/	2160	 2	 30,6	g	 c	c	 110	 35’
	 Uppf: Throgen Lars & Sahr-Throgen Yvonne	 Throgen L 	 Rä	 23/6	-4	 2/	2140	 0	 30,6	g	 c	c	 463	 60’11	 Äg: Stall Sahrgard	 Throgen L 	 H	 1/7	-3	 2/	2160	 4	 31,8	 	 c	c	 34	 30’
	 Grön, röd vinkel i vitt fält; vit	 Throgen L 	 Rä	 5/10	-4	 1/	2140	 0	 31,9	 	 c	c	 43	 30’
Rä	 Throgen Lars (Sahr-Throgen Yvonne) a	 Throgen L 	 Bs	 22/10	-4	 2/	1660	 0	 31,5	g	 c	c	 101	 25’

LILLANS MAGGEN	 3	 29,9M	 31,6AM			   78 250
	 6,br. v. e Klack Jo -	 18:  15  1-1-1  29,9  44 500	 17:  13  0-1-1  33,1  24 200	 Tot:  37  1-3-2
	 Pål Maggan e Pål Best	 Nyberg I 	 D	 5/8	-6	 7/	2160	 d	 u	g	 c	c	 190	 10’
	 Uppf: Forsgren Kajsa & Oskar	 Åkerlund K 	 B	 14/9	-k	 1/	2180	 k	 35,1	 	 -	 -	 gdk	12	 Äg: Forsgren Kajsa, Jonas & Oskar	 Djuse M E 	 H	 30/9	-6	 7/	1660	 3	 31,4	 	 c	c	 71	 10’
	 Svart, vit lodf, röd hängsl & ärmb;röd	 Djuse M E 	 Ös	 5/10	-6	 2/	2180	 d	 10	g	 c	c	 312	 25’
B	 Djuse Mats E (Magnusson Göran) a	 Djuse M E 	 Ös	 23/10	-6	 5/	2160	 0	 32,3	g	 c	c	 370	 25’

SÖR TINDER	 4	 31,1K	 33,4M	 29,9AK		  86 700
	 9,mbr. v. e Idenors Tindex -	 18:  7  1-0-1  31,1  45 300	 17:  6  0-0-0  34,9  12 200	 Tot:  21  1-1-2
	 Sör Åska e Snärt Troll	 Söderlund R-M 	 Ro	 31/8	-2	 7/	2140n	 3	 32,0	a	 c	c	 112	 10’
	 Uppf: Söderlund Rose-Marie & Håkan	 Söderlund R-M 	 G	 17/9	-5	 4/	1660	 1	 31,9	g	 c	c	 445	 30’13	 Äg: Söderlund Rose-Marie & Håkan	 Söderlund R-M 	 G	 1/10	-2	 5/	1640	 4	 29,9	ag	 c	c	 53	 25’
	 Mgrön, svart snöstjärna & ärmb; mgrön	 Söderlund R-M 	 Ro	 12/10	-10	 6/	2160	 0	 37,1	g	 c	c	 99	 30’
Ro	 Söderlund Rose-Marie  a	 Söderlund R-M 	 Bs	 22/10	-4	 3/	1660	 8	 31,1	g	 c	c	 216	 25’

BURÄNGENS PETTER	 5	 32,2M	 31,5AM			   50 800
	 6,svbr. h. e Slått Eld -	 18:  6  1-0-1  32,4  16 600	 17:  9  0-1-1  32,2  34 200	 Tot:  15  1-1-2
	 Terneluna e Järvsöfaks	 Nordlund P 	 Ro	 20/7	-6	 4/	2140	 3	 31,5	ag	 c	c	 172	 10’
	 Uppf: Dahlberg Anette, Horndal	 Nordlund P 	 Rä	 30/7	-2	 3/	1660	 6	 32,4	g	 c	c	 217	 20’14	 Äg: Jansson Jonny & Tommy	 Nordlund P 	 Ro	 11/8	-2	 1/	2180	 d	 7	g	 c	c	 272	 30’
	 Blå, diagonalt delad,gul/vit ärmb; gul	 Nordlund P 	 Ro	 31/8	-2	 5/	2140n	 1	 31,9	a	 c	c	 55	 10’
Ro	 Nordlund Per (Jansson Jonny) a	 Nordlund P 	 Ro	 12/10	-10	 2/	2140	 0	 u	g	 c	c	 48	 30’

GULLKONGEN	 6	 31,4M	 *28,3AK			   85 200
	 5,mbr. v. e Lome Kongen -	 18:  11  1-0-2  31,4  60 600	 17:  4  0-1-1  33,2  24 600	 Tot:  15  1-1-3
	 Gulligullan e Slogum Björn	 Stolt C 	 G	 17/8	-11	 7/	2140	 7	 32,8	g	 c	c	 91	 25’
	 Uppf: Larsson Anita, Malmköping	 Stolt C 	 Ro	 31/8	-8	 2/	2140	 3	 31,5	a	 c	c	 40	 10’15	 Äg: Stolt Claes, m fl	 Stolt C 	 B	 21/9	-1	 12/	2140	 8	 30,6	a	 c	c	 381	 30’
	 Vröd, vit stj, vröd ärm m.vita stj;vröd	 Stolt C 	 G	 1/10	-2	 9/	1640	 1	 28,3	a	 c	c	 44	 25’
	 Stolt Claes  a	 Stolt C 	 Rä	 16/10	-5	 12/	1640	 d	 11	ag	 c	c	 159	 22’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 2-5-11-8
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Agria Racing
Försäkringen för dig med trav- eller galopphäst

Karin Samuelsson 070-620 48 01
Krister Blomqvist 070-688 42 46
Lars Lind 070-557 87 07

I täten sista 200...
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20:22	
Bankod Start

16	

THELMA DE GLATIGNE* (DE)	 1640:1	 17,0M	 11,0AK			   493 938
	 6,mbr. s. e Adrian Chip -	 18:  10  2-0-2  11,0a  159 090	 17:  15  6-2-4  11,8a  299 297	 Tot:  38  10-3-8
	 Illy Joy e Viking Kronos	 Eriksson C 	 Kr*	 24/6	-9	 7/	1640n	 7	 12,8	a	 x	x	 308	 125’
	 Uppf: Tysk Uppfödare	 Andersson O J 	 G	 3/8	-9	 14/	2140	 3	 14,7	a	 x	c	 62	 30’1	 Äg: Sirviö Jukka, Finland	 Andersson O J 	 E	 15/8	-10	 4/	2140	 1	 14,2	a	 x	c	 37	 60’
	 Svart, grå sidor & svarta staplar; grå	 Adielsson E 	 B*	 25/8	-5	 3/	1640	 4	 11,0	a	 x	c	 140	 125’
S	 Leo Emilia (Rundqvist Anna-Karin)	 Eriksson U 	 H*	 15/9	-7	 3/	1640	 5	 12,4	a	 x	c	 78	 125’

AMOUR MEMORY	 2	 14,1M	 *11,9AK			   520 650
	 6,mbr. s. e Hand Glider -	 18:  11  0-2-3  12,0a  66 000	 17:  15  5-0-1  11,9a  132 000	 Tot:  66  10-8-8
	 Way Shape or Form e Conway Hall	 Kontio J 	 Ö	 30/8	-6	 4/	2160	 0	 15,2	 	 c	c	 537	 25’
	 Uppf: Travtränare Mats Gustafsson AB, Habo	 Goop B 	 F	 10/9	-10	 4/	1640	 3	 12,0	a	 c	c	 139	 40’2	 Äg: Johansson Bernt-Ove, Sala	 Lennartsson P 	 S	 25/9	-9	 9/	1640	 0	 13,4	a	 c	c	 787	 70’
	 Svart, vita staplar; vit	 Almgren M 	 S	 10/10	-1m	 8/	1640	 2	 13,2	a	 c	c	 153	 40’
Ro	 Ohlsson Ulf (Johansson Bernt-Ove)	 Almgren M 	 E	 21/10	-4m	 3/	1640	 0	 13,8	a	 c	c	 259	 35’

D’LAINA	 3	 14,1M	 11,6AK			   560 260
	 5,mbr. s. e Scarlet Knight -	 18:  12  1-4-0  12,4a  82 300	 17:  9  1-1-0  11,6a  242 060	 Tot:  38  6-5-1
	 Super Tiffany e Super Tilly	 Sjöström C 	 Ro	 27/7	-2	 1/	1140	 0	 u	ag	 x	x	 82	 50’
	 Uppf: Lena & Bengt Öhlin HB & Wikström M	 Goop B 	 S	 21/8	-4	 6/	1640	 4	 12,4	a	 x	x	 88	 70’3	 Äg: Easy KB, Uppsala	 Benzon N 	 S	 12/9	-3	 10/	1640	 2	 13,2	a	 x	x	 34	 40’
	 Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå	 Sjöström C 	 Vi	 20/9	-1	 13/	2120	 5	 14,5	a	 x	x	 71	 25’
S	 Skoglund Rikard N (Sjöström Claes)	 Andersson J 	 S	 10/10	-1m	 2/	1640	 0	 14,3	ag	 x	x	 30	 40’

GLOBAL UNLIMITED	 4	 12,6M	 10,9AK			   543 000
	 4,ljbr. v. e S.J.’s Caviar -	 18:  10  1-3-1  10,9a  359 000	 17:  10  3-1-1  13,1a  184 000	 Tot:  21  4-4-2
	 Global Nova e Windsong’s Legacy	 Moberg K 	 Ös*	 9/6	-5	 10/	2140	 2	 12,6	 	 c	c	 47	 125’
	 Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand	 Moberg K 	 F*	 30/6	-9	 8/	2140	 7	 12,7	a	 c	c	 336	 250’4	 Äg: Stall Huxflux (Båth Svante)	 Moberg K 	 Rä	 23/7	-6	 1/	1640	 3	 10,9	a	 x	x	 41	 30’
	 Svart, röda hängslen&gula sömmar; sva	 Moberg K 	 J*	 22/8	-9	 5/	2640	 0	 15,4	a	 x	c	 174	 200’
S	 Moberg Kim (Båth Svante)	 Moberg K 	 Å*	 13/10	-8	 5/	2140	 0	 13,7	a	 c	c	 118	 125’

CHATMAN	 5	 *14,2K	 12,6AK			   505 150
	 12,br. v. e Starchip Entrprise -	 18:  15  3-0-1  13,4a  65 400	 17:  20  1-0-1  12,6a  41 700	 Tot:  124  14-7-10
	 Sacajawea e Tap In	 Strömberg P 	 Ar	 19/7	-7	 3/	2100	 d	 u	ag	 c	c	 216	 15’
	 Uppf: Tybeck Lars & Fransson Anders	 Karlsson P 	 År	 14/8	-3	 11/	2140n	 0	 16,5	a	 c	c	 781	 25’5	 Äg: Hurtig Malin, Nora	 Erixon A 	 S	 19/8	-2m	 3/	1640	 1	 14,1	a	 c	c	 129	 10’
	 Svart, blå lo.fält&silver staplar; sva	 Karlsson P 	 Ax	 14/9	-4	 2/	1640	 1	 13,4	a	 c	c	 83	 25’
L	 Dahlén Rebecca (Hurtig Malin) a	 Karlsson P 	 E	 21/10	-10	 9/	2140	 0	 14,9	a	 c	c	 1032	 35’

IN LINE TOOMA	 6	 16,4M	 11,7AK			   467 400
	 6,mbr. h. e Rite On Line -	 18:  15  4-1-0  12,1a  159 600	 17:  21  0-5-2  11,7a  160 500	 Tot:  61  5-9-5
	 Greenback Lobell e Speedy Crown	 Kylin Blom O 	 Bs	 20/7	-3	 6/	1640	 1	 12,3	a	 c	c	 18	 25’
	 Uppf: Oxalis AB, Solna	 Kylin Blom O 	 S*	 14/8	-10	 11/	1640	 0	 12,7	a	 c	c	 248	 40’6	 Äg: Ola Elfström AB, Sigtuna	 Kylin Blom O 	 H*	 15/9	-7	 10/	1640	 6	 12,4	a	 c	x	 336	 125’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Westerholm N 	 B	 21/9	-6	 9/	1640	 0	 13,7	a	 c	c	 81	 30’
S	 Kylin Blom Oskar (Larsson Henrik)	 Kylin Blom O 	 S	 3/10	-10	 2/	1640	 0	 13,0	a	 c	x	 67	 60’

EEYORE BEAR	 7	 15,0M	 13,6AM	 14,0AK		  494 800
	 11,fux v. e Joyau d’Amour -	 18:  20  0-1-2  14,0a  59 700	 17:  20  1-3-2  13,6a  107 700	 Tot:  91  8-13-7
	 Västerbo Flash e Spotlite Lobell	 Orsimo I 	 S	 19/8	-2m	 10/	1640	 2	 15,3	a	 x	c	 49	 10’
	 Uppf: Västerbo Stuteri AB & Lindfors Anders	 Orsimo I 	 F	 10/9	-2m	 4/	2160	 5	 16,1	 	 x	c	 662	 25’7	 Äg: Andelstrav i Sverige AB, Uppsala	 Persson J 	 S	 19/9	-3m	 10/	2140	 0	 15,4	a	 x	c	 1231	 40’
	 Svart, blått lodrätt fält; blå	 Björk J A 	 Rä	 5/10	-8m	 8/	2160	 5	 17,3	 	 x	c	 171	 20’
S	 Wickman Ludwig (Fliesberg Thomas) a	 Swartling S 	 S	 10/10	-1m	 10/	1640	 0	 14,3	a	 x	c	 906	 40’

COOL ACTION	 8	 14,9M	 13,2AM	 13,5AK		  361 600
	 6,mbr. v. e Rite On Line -	 18:  14  0-2-1  13,2a  80 200	 17:  27  1-2-5  13,5a  123 800	 Tot:  67  3-8-8
	 Sloppy Kisses e Muscles Yankee	 Erlandsson C 	 S	 24/7	-5	 3/	2140	 d	 u	ag	 c	x	 157	 40’
	 Uppf: Svendsen Lars, Danmark	 Flink Ideborn V 	 Ro	 20/8	-7	 10/	2140	 0	 15,9	a	 c	c	 180	 30’8	 Äg: Stall Perfectum (Oscarsson Jim)	 Oscarsson K 	 S	 5/9	-9	 14/	2140	 0	 15,0	a	 c	c	 408	 60’
	 *Mörkblå, vita romber; röd	 Ljungman A 	 E	 2/10	-7	 1/	2660	 4	 16,9	 	 c	x	 890	 25’
S	 Oscarsson Kevin (Oscarsson Jim)	 Oscarsson J 	 G	 11/10	-7	 9/	2660	 7	 16,4	 	 c	x	 205	 30’

b
3-åriga och äldre 270.001 - 570.000 kr. 
1640 m. Autostart.
 
 

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-
(2.300)-(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 
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CALVADOS IN	 9	 14,5M	 13,0AK			   386 250
	 7,br. v. e Andover Hall -	 18:  6  1-0-1  16,6a  26 300	 17:  8  0-1-1  13,5a  33 400	 Tot:  43  7-2-6
	 Garfish Face e Viking Kronos	 Gustafsson T J 	 H	 29/4	-9	 2/	2160	 0	 16,5	 	 c	c	 199	 20’
	 Uppf: Invexbo AB, Bredaryd	 Gustafsson T J 	 Åm	 29/7	-11	 9/	2480	 3	 16,6	a	 c	x	 451	 50’9	 Äg: Travprinsessan AB, Bro	 Dahlén R 	 S	 19/8	-5	 3/	2160	 1	 16,9	 	 c	x	 22	 10’
	 Vit, sv axelp&lodrätt fält,röd ärm; sv	 Gustafsson T J 	 Bs	 13/9	-1	 1/	2160	 8	 15,6	 	 c	x	 142	 25’
S	 Gustafsson Tobias J (Olsson Liselotte) a	 Gustafsson T J 	 F	 1/10	-4	 6/	2140	 0	 u	ag	 c	c	 342	 30’

REGGAE HALL	 10	 15,4L	 13,7AK			   533 985
	 7,ljbr. v. e Exploit Caf -	 18:  8  2-3-1  14,8a  117 400	 17:  10  2-1-2  15,0a  103 300	 Tot:  44  12-8-9
	 Marouka des Bordes e Bigfeu	 Sjöström C 	 Ö	 15/2	-4	 3/	2660	 4	 16,0	 	 c	c	 77	 35’
	 Uppf: Easy KB, Uppsala	 Sjöström C 	 Ro	 23/2	-6	 2/	2140	 2	 14,8	a	 c	c	 51	 30’10	 Äg: Easy KB, Uppsala	 Sjöström C 	 G	 6/3	-4	 2/	2660	 3	 16,5	 	 c	c	 17	 25’
	 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit	 Sjöström C 	 G	 22/3	-3	 2/	2640	 1	 15,8	a	 x	c	 33	 25’
S	 Sjöström Claes 	 Sjöström C 	 G	 10/4	-5	 1/	2640	 2	 15,4	 	 x	c	 26	 25’

SURVIVAL KIT	 11	 13,9M	 13,3AM	 15,0AK		  546 100
	 7,br. v. e Going Kronos -	 18:  10  2-2-0  13,3a  83 200	 17:  10  4-1-0  14,6a  225 500	 Tot:  37  10-5-4
	 Klipspringer e Banker Hall	 Osterling S H 	 E	 15/8	-9	 11/	2140	 6	 13,3	a	 x	c	 125	 100’
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Eriksson U 	 G	 6/9	-9	 3/	2640	 5	 16,2	g	 x	c	 79	 80’11	 Äg: ToMa Trotting AB & Andersson Peter	 Widell K 	 S	 19/9	-9	 3/	2160	 0	 13,9	 	 x	c	 184	 60’
	 Röd, m.blå axp., lod.fält& ärmrev.;vit	 Widell K 	 B	 9/10	-1	 3/	3180	 2	 15,1	 	 x	c	 27	 30’
Bs	 Eriksson Ulf (Träff Magnus) a	 Widell K 	 Bs	 22/10	-7	 4/	2160	 5	 14,7	 	 x	c	 68	 25’

PENSION KILLER* (FI)	 12	 14,0M	 12,3AK			   475 071
	 9,br. v. e Lass Zefyr -	 18:  18  1-0-0  13,0a  16 441	 17:  28  0-1-3  12,3a  46 804	 Tot:  136  10-14-16
	 Killer Time e Killer Hanover	 Väre E 	 Ve	 1/9	-2		 2100	 0	 13,7	a	 -	 -	 377	 -
	 Uppf: Finsk Uppfödare	 Nurminen A 	 Åo	 15/9	-8		 2100	 0	 14,8	a	 -	 -	 987	 -12	 Äg: Pettersson Perklen Nina, Finland	 Teivainen A 	 La	 23/9	-7		 2140	 1	 15,3	a	 -	 -	 192	 -
	 Vit, blått axelparti & ärmar; vit	 Teivainen A 	 Ve	 10/10	-9		 2100	 0	 15,3	a	 -	 -	 255	 -
*	 Kontio Jorma (Pettersson-Perklén Nina) a	 Korpi P 	 Ve	 17/10	-4		 1609	 5	 13,0	a	 -	 -	 248	 -

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 1-4-10-11
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Återförsäljare åt:

Vår personal hjälper dig  
att välja rätt foder och strö  
och lämnar gärna en offert. 

(Ni kan som vanligt köpa många produkter från hämtlagret i vår butik)

 Tel Gävle: 026-18 90 35                            www.travbutiken.se
 Gilla Travbutiken på Facebook                    www.facebook.com/travbutiken

FODRADE GALONKLÄDER 
FRÅN WAHLSTEN
20% rabatt vid köp av jacka+byxa
Pris NU 1968 kr (inkl moms)

(Gäller till 30/11)

-20%
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JUNI ROADRUNNER	 2140:1	 *13,8M	 12,3AK			   368 950
	 6,mbr. s. e Rite On Line -	 18:  12  2-2-1  13,8  174 500	 17:  5  0-0-1  15,1a  8 500	 Tot:  54  3-3-7
	 Giddes Piraya e Gidde Palema	 Frick K 	 Rä	 16/7	-6	 7/	1640	 3	 12,3	a	 x	x	 154	 20’
	 Uppf: Stall Halm & Havre HB, Rättvik	 Frick K 	 Ro	 27/7	-6	 9/	1640	 2	 12,4	a	 x	x	 144	 30’1	 Äg: Wegerstedt Nina, Grängesberg	 Frick K 	 Rä	 4/8	-3	 6/	2160	 1	 13,8	 	 x	x	 74	 100’
	 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå	 Frick K 	 B*	 24/8	-9	 1/	1640	 0	 13,5	a	 x	x	 39	 100’
Rä	 Frick Kajsa 	 Frick K 	 Ro	 4/10	-2	 6/	1660	 6	 14,8	 	 x	x	 30	 30’

ISLAMORADA	 2	 13,2K	 14,4M	 12,1AK		  363 650
	 7,mbr. s. e Echo -	 18:  17  2-0-1  13,2  59 900	 17:  7  1-0-0  16,4  15 200	 Tot:  55  9-3-3
	 Shoguns Diva e Shogun Lobell	 Holmberg H 	 Ro	 20/7	-7	 2/	2140	 1	 14,6	a	 c	c	 277	 10’
	 Uppf: Stall Broman AB & Cashcounter AB	 Skoglund R N 	 Rä	 4/8	-3	 8/	2160	 6	 14,4	 	 c	c	 286	 100’2	 Äg: Holmberg Lars & Åsa	 Holmberg H 	 E	 25/8	-8	 11/	1640	 6	 13,8	 	 c	c	 516	 25’
	 Svart, guld vinkel & ärmrevär; svart	 Holmberg H 	 Rä	 1/9	-9	 3/	1640	 5	 15,3	 	 c	c	 82	 20’
Ro	 Holmberg Hanna (Holmberg Lars) a	 Holmberg H 	 Ro	 14/9	-7	 3/	2140	 0	 14,8	a	 x	c	 807	 60’

MELIZZA GIRL	 3	 14,8M	 14,3AM			   366 150
	 7,mbr. s. e Exploit Caf -	 18:  20  1-0-2  14,8  115 700	 17:  24  2-1-4  15,2  87 400	 Tot:  78  7-3-10
	 Pippilotta Girl e Pine Chip	 Djuse M A 	 D*	 12/8	-11	 9/	2140	 0	 15,0	a	 x	x	 784	 125’
	 Uppf: Johansson Anders S, Hindås	 Djuse M A 	 S	 29/8	-7	 1/	3140	 3	 15,3	a	 x	x	 418	 60’3	 Äg: Jonsson Hans, Bräcke	 Djuse M A 	 Sä	 8/9	-3	 5/	2160	 3	 14,8	g	 x	x	 544	 100’
	 Mörkblå, vita romber; vit	 Djuse M A 	 Ös*	 16/9	-11	 4/	2140	 0	 16,7	ag	 x	x	 693	 125’
Ös	 Oscarsson Kevin (Löfqwist Amanda) a	 Jonsson F 	 B	 9/10	-1	 3/	3160	 5	 16,0	 	 x	x	 203	 30’

VANESSA F.B. (IT)	 4	 15,8M	 13,8AK			   322 893
	 4,br. s. e Ganymede -	 18:  7  1-0-1  15,8  28 834	 17:  17  6-2-3  17,6  200 839	 Tot:  30  9-4-4
	 Nausica F.P. e Love You	 Vecchione R 	 Mi	 9/2	-5		 1650	 d	 0	ag	 -	 -	 19	 -
	 Uppf: Bellei Enrico & Malu’ S.A.S.	 Bellei E 	 I	 20/2	-6		 1600	 3	 15,0	a	 -	 -	 26	 -4	 Äg: Sealtrans AB, Sundsvall	 Zaccherini M 	 I	 22/2	-4		 1600	 1	 14,4	a	 -	 -	 29	 -
	 Svart, vita staplar; vit	 Ohlsson U 	 G	 1/10	-7	 9/	2140	 8	 15,8	 	 x	x	 123	 25’
B	 Ohlsson Ulf (Pihlström Markus)	 Leo E 	 B	 17/10	-4	 12/	2160	 7	 16,1	 	 x	x	 80	 40’

CHAPTER N.DEO (US)	 5	 13,8M	 11,7AK			   346 700
	 4,br. s. e Chapter Seven -	 18:  11  2-6-0  13,8  276 700	 17:  4  3-0-0  16,4  70 000	 Tot:  15  5-6-0
	 Brigham Dream e Kaisy Dream	 Kihlström Ö 	 S	 24/7	-8	 4/	2640	 5	 15,8	a	 x	x	 57	 60’
	 Uppf: Deo Volente Farms LLC, USA	 Redén D 	 Ti	 19/8	-8	 7/	1609	 2	 11,7	a	 x	x	 70	 35’5	 Äg: Stall Zet (Redén Daniel)	 Ohlsson U 	 J*	 1/9	-5	 3/	2140	 2	 13,8	 	 x	x	 58	 125’
	 Brun, sv axelp&vita hängsl; svart	 Kihlström Ö 	 Ös*	 16/9	-7	 5/	1640	 d	 12	ag	 x	x	 73	 100’
S	 Redén Daniel 	 Olsson D 	 Bs	 6/10	-9	 11/	2140	 2	 12,4	a	 x	x	 93	 50’

MISIRLOU	 6	 14,1M	 13,6AK			   374 000
	 5,fux s. e Raja Mirchi -	 18:  12  2-1-0  14,1  82 500	 17:  17  2-3-0  15,4  154 000	 Tot:  40  6-4-1
	 Pulpa e Spotlite Lobell	 Andersen T 	 S*	 14/8	-9	 7/	2140	 0	 14,5	a	 x	x	 338	 100’
	 Uppf: Eriksson Ulf, Sandviken	 Norman P G 	 B	 25/8	-4	 4/	2160	 6	 14,4	 	 x	c	 196	 100’6	 Äg: Ola Elfström AB, Sigtuna	 Andersen T 	 H	 15/9	-4	 9/	2160	 2	 14,1	 	 x	x	 74	 100’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Andersen T 	 S	 30/9	-1	 5/	1640	 0	 13,9	a	 x	x	 438	 40’
S	 Kylin Blom Oskar (Larsson Henrik)	 Tillman J 	 Ö*	 20/10	-6	 4/	2160	 0	 u	g	 x	x	 334	 125’

CROWD PLEASER	 7	 15,3M	 14,6AM			   354 000
	 4,br. s. e Prodigious -	 18:  10  0-1-1  15,3  36 500	 17:  12  4-1-1  16,1  317 500	 Tot:  23  4-2-2
	 Great Move Hanover e S.J.’s Caviar	 Djuse M 	 S	 7/8	-6	 2/	2160	 0	 15,8	 	 x	c	 251	 60’
	 Uppf: Julinus AB & PTI Förvaltning AB	 Djuse M 	 Ö	 23/8	-3	 6/	2609	 3	 16,0	a	 x	c	 139	 25’7	 Äg: Hästshopen i Östersund AB, m fl	 Djuse M 	 Ö	 13/9	-9	 7/	2100	 0	 16,6	ag	 x	c	 411	 50’
	 Svart, grå sidor; svart	 Skoglund R N 	 S	 9/10	-7	 5/	2160	 d	 12	g	 x	x	 127	 40’
S	 Djuse Mattias 	 Björk J A 	 S	 24/10	-5m	 3/	2140	 0	 u	ag	 c	c	 314	 40’

GLOBAL REVENUE	 8	 14,9M	 14,3AM			   250 600
	 7,svbr. s. e Rite On Line -	 18:  13  0-0-0  15,0  35 400	 17:  19  0-1-2  14,9  91 100	 Tot:  52  2-5-2
	 Ninja November e Sugarcane Hanover	 Carlson L D 	 F	 13/8	-9	 6/	2140	 0	 15,9	 	 c	c	 153	 40’
	 Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand	 Carlson L D 	 Ro	 24/8	-1	 12/	2140	 6	 15,9	a	 c	c	 1087	 30’8	 Äg: Carlson Lars D, Eskilstuna	 Carlson L D 	 Ro	 7/9	-6	 8/	2140	 6	 15,0	a	 x	x	 536	 30’
	 Svart, limegrönt midjeb, sömmar; svart	 Carlson L D 	 E	 17/9	-7	 6/	2140	 7	 15,0	 	 x	x	 516	 30’
E	 Carlson Lars D 	 Carlson L D 	 S	 25/9	-4	 11/	3140	 5	 16,8	a	 c	c	 364	 60’

	
3-åriga och äldre ston lägst 120.001 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 375.001 kr,  
40 m vid 975.001 kr.
 

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-
(2.300)-(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 
 

Norrlands Elitserie, Försök - Stolopp
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CHARMANT HORNLINE	 9	 14,6M	 13,8AM			   326 900
	 7,br. s. e Conny Nobell -	 18:  1  0-0-1  16,0a  10 800	 17:  10  0-0-0  15,0  21 500	 Tot:  43  3-7-5
	 Sister Shirl e Angus Hall	 Svanstedt R 	 Ax	 10/17	-7	 13/	2140	 0	 16,9	a	 x	x	 179	 30’
	 Uppf: AB Hornline, Västervik	 Smith J 	 F	 13/11	-5	 3/	2160	 0	 16,5	 	 c	c	 69	 10’9	 Äg: Andersson Linn & Björnligan HB	 Svanstedt R 	 Ax	 24/11	-10	 5/	2180	 5	 16,9	 	 c	c	 223	 10’
	 Röd, m.blå axp., lod.fält& ärmrev.;vit	 Svanstedt R 	 Ö	 7/12	-9	 11/	2160n	 6	 18,0	 	 c	c	 186	 15’
Ö	 Eriksson Ulf (Granstedt Louise)	 Modig T 	 Ax	 8/1	-8	 8/	2140	 3	 16,0	a	 c	c	 533	 35’

DREAMLADY GLATIGNE* (DE)	 10	 15,7M	 13,8AM			   226 160
	 6,br. s. e Severino -	 18:  11  0-1-0  15,7  19 893	 17:  18  3-4-0  16,5  144 405	 Tot:  46  4-10-3
	 Fairy Lady e Lemon Dra	 Karlsson P 	 S	 8/6	-5	 2/	2160	 5	 15,9	 	 c	c	 85	 40’
	 Uppf: Okänd Uppfödare	 Leo E 	 E	 25/6	-6	 7/	2140	 0	 15,6	a	 c	c	 321	 30’10	 Äg: Sirviö Jukka, Finland	 Leo E 	 G	 6/9	-7	 7/	1640	 0	 15,9	 	 c	c	 229	 30’
	 Svart, grå sidor & svarta staplar; grå	 Biderman J 	 E	 2/10	-5	 1/	2140	 5	 16,8	a	 c	c	 563	 30’
S	 Leo Emilia (Rundqvist Anna-Karin)	 Leo E 	 S	 10/10	-9	 6/	2140	 0	 15,7	 	 c	c	 627	 60’

SCOCCANS FINEST	 11	 14,0M	 12,8AK			   325 550
	 6,svbr. s. e Up Front Larry -	 18:  15  0-1-2  14,0  46 100	 17:  24  4-4-0  16,7  199 600	 Tot:  61  5-6-4
	 Scoccos Finess e Copiad	 Pöllänen R 	 S	 4/9	-9	 8/	2160	 3	 14,0	 	 x	c	 529	 60’
	 Uppf: Hedberg Tore & Waller Andrea	 Pöllänen R 	 Ro	 7/9	-6	 1/	2140	 0	 u	ag	 x	c	 173	 30’11	 Äg: Hedberg Tore & Waller Andrea	 Pöllänen R 	 H	 15/9	-4	 5/	2160	 0	 15,0	 	 x	c	 132	 100’
	 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå	 Pöllänen R 	 G	 1/10	-7	 7/	2140	 0	 15,9	 	 x	c	 234	 25’
	 Pöllänen Rauno 	 Friman M 	 Rä	 16/10	-3	 2/	2660	 0	 17,6	 	 x	c	 144	 22’

UPBEAT MUSIC	 12	 14,3M	 14,5AM			   325 000
	 5,br. s. e Jaded -	 18:  11  1-1-0  14,3  48 900	 17:  17  4-1-2  15,6  216 100	 Tot:  38  6-3-2
	 Jam Session e Zoot Suit	 Eriksson A 	 Bs	 28/7	-3	 3/	2160	 0	 15,3	 	 c	x	 313	 100’
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Eriksson P 	 S	 4/9	-9	 10/	2160	 5	 14,3	 	 x	c	 817	 60’12	 Äg: Easy KB, Uppsala	 Eriksson P 	 S	 19/9	-10	 9/	1640	 d	 u	ag	 x	x	 424	 40’
	 Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit	 Eriksson P 	 G	 1/10	-7	 2/	2140	 7	 15,8	 	 c	c	 428	 25’
Bs	 Eriksson Peter 	 Eriksson P 	 Bs	 15/10	-8	 6/	2160	 1	 16,0	 	 c	c	 44	 10’

BELLA ON TOUR	 2160:1	 13,1M	 12,1AK			   607 403
	 7,br. s. e Olimede -	 18:  18  3-1-2  13,3  211 500	 17:  28  1-3-2  13,1  115 928	 Tot:  71  7-7-6
	 Samba Kebell e Turbo Thrust	 Djuse M E 	 D*	 12/8	-11	 12/	2140	 0	 14,6	a	 x	x	 350	 125’
	 Uppf: Stall On Tour HB, Hisings kärra	 Karlsson D 	 S	 21/8	-3	 3/	2140	 4	 14,2	a	 x	x	 205	 40’13	 Äg: Jonsson Fredrik, Bräcke	 Djuse M E 	 Sä*	 8/9	-6	 2/	2140	 4	 14,5	 	 x	x	 642	 125’
	 Svart, vit lodf, röd hängsl & ärmb;röd	 Jonsson F 	 B	 21/9	-4	 1/	2160	 3	 15,3	g	 x	x	 61	 30’
Ös	 Djuse Mats E (Löfqwist Amanda) a	 Jonsson F 	 Ös	 5/10	-9	 6/	2160	 0	 u	g	 x	x	 119	 30’

QUEBEC C.D.	 2	 14,9M	 12,6AK			   889 500
	 5,sv. s. e Orlando Vici -	 18:  13  1-2-4  14,9  204 500	 17:  14  1-3-2  13,0a  575 000	 Tot:  30  5-5-6
	 Nagina Light e Spotlite Lobell	 Norman P G 	 Mp	 16/7	-4	 2/	2140	 d	 8	ag	 x	c	 181	 35’
	 Uppf: Skråmsta Stuteri HB, Bro	 Norman P G 	 Å	 11/8	-5	 6/	2140	 d	 u	ag	 c	c	 580	 100’14	 Äg: Easy KB, Uppsala	 Norman P G 	 S	 4/9	-8	 6/	2180	 0	 14,9	g	 x	c	 691	 60’
	 Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå	 Pace J-C 	 E	 11/9	-7	 5/	2140n	 1	 16,1	a	 c	c	 23	 10’
S	 Norman Peter G 	 Persson J 	 S	 29/9	-1m	 9/	2140	 2	 14,8	a	 c	c	 77	 100’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 5-1-14-4

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Gävletravet bjuder in till… 
Sveriges travbanor har numera möjlighet att agera ATG ombud och vi på Gävletravet har inte varit sena 
att hoppa på det tåget och dragit igång vårt eget ATG-tillsammans. Ladda ner och klicka in på ATG 
tillsammans ”appen” och ta rygg på oss! Hela administrationsavgiften går oavkortat till vår egen 
Travskola.  

Sök upp ”GÄVLETRAVET” och gå in och köp en andel och ge dig chansen att vinna TILLSAMMANS! 

God tur önskar vi på 

Gävle Travsällskap, Box 956, 801 33 Gävle, 026-66 22 00, info@gavle.travsport.se 

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80
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RONJA N.N.	 2140:1	 35,5M				    15 000
	 3,br. s. e Snygg -	 18:  4  0-0-1  35,5  15 000	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  4  0-0-1
	 Åkre Fackla e Järvsöfaks	 Röste S J 	 H	 2/11	-k	 2/	2180n	 k	 45,5	g	 -	 -	 gdk1	
	 Uppf: Löfstrand Maria, Gnarp	 Röste S J 	 Sä	 18/9	-1	 1/	2140	 4	 37,8	 	 c	c	 247	 30’1	 Äg: Löfstrand Maria, Gnarp	 Berglin O 	 H	 30/9	-9	 6/	1640	 d	 9	g	 c	c	 132	 10’
	 Vit, rött axelparti,rundel o.ärmr; vit	 Röste S J 	 Rä	 16/10	-7	 3/	2140	 3	 35,5	g	 c	c	 85	 20’
H	 Röste Stig Jarle 	 Röste S J 	 B	 26/10	-7	 2/	2160	 d	 u	g	 c	c	 117	 30’

VESLE GUTTEN STÖEN (NO)	 2	 37,1M				    3 563
	 3,br. h. e Spikeld -	 18:  3  0-0-1  37,1  3 563	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  3  0-0-1
	 Voje Vira e Järvsöfaks	 Pedersen M A 	 Bj	 18/7	-k		 2160	 k	 44,2	g	 -	 -		  -
	 Uppf: Kivle Kristine Stöen, Norge	 Pedersen M A 	 Op	 27/7	-1		 2100	 d	 0	g	 -	 -	 184	 -2	 Äg: Kivle Kristine Stöen & Baxab AB	 Pedersen M A 	 Op	 10/8	-9		 2100t	 d	 0	g	 -	 -	 98	 -
	 Svart, vita staplar; vit	 Höitomt E 	 Op	 24/8	-9		 2100	 3	 37,1	 	 -	 -	 58	 -
H	 Ohlsson Ulf (Persson Jan-Olov)	 Ohlsson U 	 Ro	 26/10	-2		 1640			   	 -	 -		  30’

ÖNNES EIRA	 3	 34,3K	 37,1M			   11 100
	 3,br. s. e Järvsöviking -	 18:  6  0-0-0  34,3  11 100	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  6  0-0-0
	 Vål Jahna e Troll Jahn	 Leo E 	 Rä	 21/6	-8	 2/	2140n	 8	 40,2	g	 c	c	 261	 30’
	 Uppf: Ungman Marie, Alfta	 Eriksson P 	 Bs	 12/7	-8	 10/	1640	 d	 13	g	 c	c	 937	 25’3	 Äg: Ungman Bo, Alfta	 Kylin-Blom W 	 Bs	 13/9	-6	 2/	2140	 d	 10	g	 c	c	 215	 25’
	 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart	 Stark J 	 Bs	 6/10	-1	 4/	1640	 5	 34,3	 	 c	c	 494	 30’
Bs	 Kylin-Blom Wiktor (Ungman Marie) a	 Stark J 	 Rä	 16/10	-7	 8/	2160	 7	 37,1	g	 c	c	 448	 20’

MIRAKEL BUBBEN	 4	 34,1K				    10 000
	 3,fux v. e Farmbaron -	 18:  2  0-0-1  34,1  10 000	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  0-0-1
	 Vallis e Elding	 Israelsson R 	 Ro	 05/17	-p	 1/	2180	 p	 00,8	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Åkerlund Helen, Stora Skedvi	 Åkerlund H 	 Ro	 08/17	-k	 4/	2180	 k	 47,2	 	 -	 -	 gdk	4	 Äg: Åkerlund Helen, Stora Skedvi	 Dahlman J 	 Rä	 11/9	-k	 2/	2180n	 k	 42,9	 	 -	 -	 gdk1	
	 Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila	 Åkerlund H 	 Ro	 22/9	-1	 1/	1640	 3	 34,1	 	 c	c	 47	 30’
Ro	 Åkerlund Helen 	 Eriksson U 	 Rä	 5/10	-2	 3/	2140	 0	 u	g	 c	c	 99	 60’

MÅNBEST A.M.	 5	 33,8K	 36,8M			   10 200
	 3,svbr. h. e Månprinsen A.M. -	 18:  4  0-0-0  33,8  10 200	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  4  0-0-0
	 Risla e Slogum Jörn	 Melander G 	 B	 28/11	-k	 3/	2160	 k	 48,8	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Öberg AnnaMaria & Melander Gunnar	 Melander G 	 Sk	 7/6	-6	 5/	2160	 7	 39,9	 	 c	c	 79	 25’5	 Äg: Öberg AnnaMaria & Melander Gunnar	 Melander G 	 Sk	 17/7	-1	 4/	1640	 4	 33,8	 	 c	c	 186	 25’
	 Röd, grå hängslen & ärmbindlar; grå	 Melander G 	 D	 10/9	-5	 3/	1660	 7	 36,3	g	 c	c	 126	 20’
Bs	 Melander Gunnar 	 Melander G 	 B	 26/10	-7	 3/	2160	 0	 36,8	 	 c	c	 90	 30’

ALSENPRINSEN	 2160:1	 35,7M				    12 800
	 3,svbr. v. e Månprinsen A.M. -	 18:  4  0-0-1  35,7  12 800	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  4  0-0-1
	 Alsen Loa e Lome Kongen	 Karlsson V 	 Ös	 16/4	-k	 3/	2180	 k	 44,7	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Folkesson Leif, Alsen	 Karlsson V 	 Ov	 23/6	-2	 11/	2100	 6	 41,2	 	 c	c	 145	 10’6	 Äg: Folkesson Leif, H, M & J, Karlsson V	 Karlsson V 	 Ly	 29/6	-1	 7/	1640	 7	 38,0	g	 c	c	 656	 10’
	 Svart, vita korslagda axelskärp; röd	 Karlsson V 	 Ös	 27/9	-8	 2/	2140	 3	 35,7	 	 c	c	 258	 10’
Ös	 Karlsson Victor (Folkesson Leif) a	 Karlsson V 	 Ös	 23/10	-1	 1/	2140t	 4	 38,0	 	 c	c	 55	 25’

VÄSKINGE HJALMAR	 2	 33,0M				    28 900
	 3,ljbr. h. e Järvsöviking -	 18:  13  1-0-1  33,0  28 900	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  13  1-0-1
	 Mia Mollyn e Moe Odin	 Skoglund R 	 D	 19/8	-3	 2/	1660	 4	 33,9	 	 c	c	 107	 10’
	 Uppf: Väskinge Stallet Alltjänst HB, Sala	 Skoglund R 	 H	 7/10	-8	 7/	2140	 3	 33,1	 	 c	c	 37	 10’7	 Äg: Nita Norrl. Industriteknik AB,Söråker	 Skoglund R 	 Ös	 15/10	-1	 1/	2140n	 d	 6	g	 x	c	 39	 10’
	 Svart, vita sidofält; svart	 Djuse M A 	 U	 19/10	-1	 2/	2140	 d	 u	g	 c	c	 206	 50’
B	 Skoglund Robert 	 Skoglund R 	 B	 26/10	-7	 6/	2180	 7	 33,0	 	 c	c	 177	 30’

ULEBÄCKS BRUNBJÖRN	 3	 34,3K	 35,2M			   15 500
	 3,br. v. e Titan Tabac -	 18:  5  0-0-0  34,3  15 500	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  5  0-0-0
	 Siri Tabac e Brännapål	 Kylin Blom O 	 Ro	 23/3	-1	 3/	2160	 5	 36,0	 	 c	c	 31	 30’
	 Uppf: Svensson Torbjörn, Heby	 Kylin Blom O 	 Bs	 13/4	-1	 4/	1640	 4	 36,0	g	 c	c	 224	 25’8	 Äg: Svensson Torbjörn, Heby	 Kylin Blom O 	 H	 29/4	-4	 1/	2160	 7	 35,2	 	 c	c	 223	 20’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Kylin Blom O 	 Ro	 18/5	-2	 1/	1640	 5	 34,3	 	 c	c	 928	 30’
	 Kylin Blom Oskar 	 Kontio J 	 Ro	 14/6	-7	 3/	2180	 0	 36,4	 	 c	c	 575	 30’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

	
3-åriga  kallblodiga högst 30.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m för hingstar och valacker.  
20 m vid vunna 10.001 kr.
 

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-
2.300-2.300 (8 priser)
Svensk Travsports hederspriser till segrande hästs 
ägare och uppfödare. 

Svensk Travsports inskolningslopp - Treåringslopp - Fördel Ston

Chansvärdering: 2-7-6-5
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Def 20.59
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FLERA FÄRDIGA PROGRAM FÖR HÄST
Portabel med uppladdningsbart batteri

Ny teknit MLS med två våglängder 
i samma prob /penna

3 dagars
TEORI & PRAKTIK

 
Kursledare Line Østerhagen 

www.nht.no

Kursmaterial 100 sidor
Pris 4.800 kr + moms 

50% rabatt vid laserköp

Välkommen  boka via 
info@optilaser.se

,

LASERKURS HÄST 
GÄVLETRAVET 

11-13  NOV

FÖR 
DEMOBESÖK

Ring Mats
070-338 18 88

mats@optilaser.se
www.optilaser.se

 
Lär dig behandla muskler, leder, senor och andra strukturer 

med medicinsk laser!
3 dagarskurs med Line som har mer än 15 års erfarenhet av 

laserbehandling på häst.
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21:23	
Bankod Start

16	

HEAVENLY SIGN	 1640:1	 17,2M	 14,8AK			   79 632
	 6,br. s. e Super Arnie -	 18:  14  0-0-0  17,1a  21 593	 17:  15  1-0-1  14,8a  27 410	 Tot:  49  1-0-2
	 Bananasplit Sign e Smok’n Lantern	 Jansson S 	 G	 10/8	-9	 3/	2140	 8	 19,4	a	 c	x	 406	 10’
	 Uppf: Lindblom Sofie, Karlholmsbruk	 Jansson S 	 S	 19/8	-8	 6/	1640	 0	 20,2	a	 c	c	 384	 10’1	 Äg: Jansson Margit, Älvkarleby	 Jansson S 	 Rä	 21/9	-10	 4/	2140	 8	 18,1	a	 c	c	 964	 10’
	 Röd, sv lodrätt fält, svart ärm; röd	 Jansson S 	 Rä	 29/9	-7	 5/	2140	 0	 18,1	a	 c	c	 986	 10’
	 Jansson Stefan  a	 Jansson S 	 G	 11/10	-11	 4/	1640	 8	 17,3	 	 c	c	 595	 10’

MR BASHFUL	 2	 16,8M	 14,5AK			   74 800
	 5,mbr. v. e Omega Boko -	 18:  8  0-0-0  14,5a  14 300	 17:  9  1-1-2  15,6a  57 500	 Tot:  19  1-1-2
	 Jewel Face e Viking Kronos	 Eriksson K 	 Vi	 11/7	-8	 5/	2120	 d	 12	ag	 x	c	 395	 50’
	 Uppf: Westerback Kenneth, Sollentuna	 Croon J 	 Bs	 20/7	-2	 2/	2140	 0	 17,1	 	 c	c	 1638	 25’2	 Äg: Croon Jakob, Knivsta	 Croon J 	 H	 31/7	-2	 6/	2140	 d	 14	g	 x	x	 139	 22’
	 Blå, grå axp & lod.flt,blå ärm rev;grå	 Svedlund K 	 B	 25/8	-2	 10/	1640	 0	 14,5	a	 x	c	 855	 40’
S	 Croon Jakob 	 Eriksson K 	 Mp	 10/9	-9	 3/	2160	 6	 17,0	 	 x	c	 212	 25’

KRUSES CHIP IN	 3	 *18,6M	 15,7AM			   57 500
	 5,brskm. v. e Garantido -	 18:  4  0-0-0  15,7a  5 000	 17:  0  0-0-0  0	 Tot:  7  1-0-0
	 Gwendolyn e Atas Rocket	 von Krusenstierna J 	 S	 10/7	-k	 5/	2140	 k	 18,9	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: von Krusenstierna Jesper, Sigtuna	 Widell K 	 Ö	 16/8	-6	 7/	2100	 0	 it	ag	 x	x	 387	 25’3	 Äg: von Krusenstierna Jesper, Sigtuna	 von Krusenstierna J 	 S	 4/9	-2	 8/	2140	 0	 it	a	 x	x	 907	 40’
	 Grön, blå vinkel & ärmrevär; blå	 von Krusenstierna J 	 G	 17/9	-2	 3/	1640	 0	 20,3	g	 x	x	 347	 25’
S	 von Krusenstierna Jesper  a	 von Krusenstierna J 	 S	 17/10	-11	 3/	2140	 6	 15,7	a	 x	x	 1160	 40’

SEISMIC	 4	 16,4M				    41 000
	 7,mbr. v. e From Above -	 18:  0  0-0-0  0	 17:  3  0-0-0  0	 Tot:  11  1-1-2
	 Armbro Volcano e Garland Lobell	 Eriksson S 	 S	 11/16	-2	 8/	2140n	 8	 18,3	 	 c	c	 87	 20’
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Eriksson U 	 Bs	 01/17	-1	 6/	2140	 d	 13	ag	 c	c	 38	 30’4	 Äg: Holmgren Jan, Årsunda	 Kontio J 	 Rä	 06/17	-1	 7/	2140	 d	 11	ag	 c	c	 49	 15’
	 Svart, vit-röd vinkel; vit	 Holmgren J 	 H	 07/17	-3	 4/	2140n	 d	 vänd	g	 c	c	 725	 12’
	 Holmgren Jan  a	 Holmgren J 	 G	 20/10	-k	 2/	2140	 k	 20,0	 	 -	 -	 gdk	

PUMPKIN	 5	 16,8M	 16,1AM	 16,9AK		  65 714
	 7,br. s. e Enjoy Lavec -	 18:  2  0-0-0  1 000	 17:  12  0-0-1  16,1a  15 100	 Tot:  37  1-1-1
	 Pudding e Super Tilly	 Ohlsson U 	 Ro	 17/11	-5	 8/	2640	 0	 21,0	a	 x	c	 416	 20’
	 Uppf: Littorin Rickard, Knutby	 Widell K 	 Bs	 27/11	-6	 5/	2140	 6	 17,5	a	 x	c	 289	 25’5	 Äg: Nummijärvi Tuija, Heby	 Sedström L 	 Ö	 7/12	-7	 5/	2160n	 0	 22,1	g	 c	c	 872	 30’
	 Grön, rött bröstb&vit triangel; grön	 Holmquist T 	 L	 8/7	-1	 2/	1640	 d	 u	lg	 x	c	 513	 10’
S	 Galluzzo Stefano (Nummijärvi Tuija) a	 Jansson T 	 S	 29/8	-6	 1/	2140	 0	 u	a	 c	c	 634	 40’

BALBINA RICH	 6	 16,8M	 15,4AK			   70 200
	 5,ljbr. s. e Order By Fax -	 18:  8  0-0-1  15,4a  10 700	 17:  19  1-2-0  17,5a  59 500	 Tot:  31  1-2-1
	 Alvena Romans e Lindy Lane	 Engdahl T 	 Ro	 14/6	-2	 8/	1640	 0	 19,0	 	 c	c	 1695	 30’
	 Uppf: Nyman Linda, Eskilstuna	 Engdahl T 	 Ö	 6/9	-4	 2/	1609	 d	 4	ag	 c	c	 501	 10’6	 Äg: Engdahl Torbjörn & Rundblom Lars	 Pettersson T 	 G	 17/9	-3	 4/	2640	 0	 18,9	 	 c	c	 655	 25’
	 Svart, vita staplar; vit	 Engdahl T 	 Ro	 4/10	-2	 4/	1640	 0	 20,9	g	 c	c	 1197	 30’
	 Ohlsson Ulf (Engdahl Torbjörn) a	 Björk L 	 Ro	 19/10	-1	 3/	2140	 7	 17,3	a	 c	c	 579	 30’

EDAXE	 7	 16,0M	 15,7AM			   71 400
	 4,br. v. e Up Front Larry -	 18:  19  0-0-1  15,7a  44 100	 17:  7  0-2-0  17,7a  27 300	 Tot:  26  0-2-1
	 Biba Axe e And Arifant	 Landgren B 	 H	 13/8	-2	 5/	2160	 0	 17,6	 	 c	c	 867	 22’
	 Uppf: Wall Åke A & Mona	 Klockar A 	 Ro	 31/8	-6	 4/	2140	 7	 17,9	ag	 c	c	 90	 10’7	 Äg: Firma Stall M.	 Eriksson E 	 Bs	 7/9	-9	 4/	2140	 5	 18,2	a	 c	c	 142	 10’
	 Blå, grönt axelparti & ärmbindlar;blå	 Landgren B 	 H	 23/9	-9	 10/	2140	 5	 17,8	a	 c	c	 96	 10’
Bs	 Landgren Bo (Svensson Mariette) a	 Strandberg E 	 G	 20/10	-8	 4/	2140	 7	 17,1	a	 c	c	 171	 10’

RACY ROZ SISU	 8	 17,2M	 16,5AK			   48 700
	 7,br. v. e Muscle Memory -	 18:  6  0-0-0  16,5a  12 700	 17:  2  0-0-0  17,8a  4 200	 Tot:  32  1-0-1
	 Foxy Rozy e Yankee Glide	 Asplund F 	 G	 3/2	-1	 3/	2140	 6	 20,4	a	 c	c	 85	 10’
	 Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna	 Åsberg J H 	 Bs	 22/4	-3	 2/	2140	 7	 17,1	a	 c	c	 201	 10’8	 Äg: Carlsson Maria & Söderlind Jan	 Rosén T T 	 G	 19/5	-12	 1/	2160	 4	 17,2	 	 x	x	 476	 30’
	 Svart, grå sidor & svarta staplar; grå	 Rosén T T 	 Bs	 7/6	-10	 10/	1640	 0	 16,5	a	 x	x	 1109	 25’
	 Leo Emilia (Söderlind Jan) a	 Leo E 	 Bs	 28/6	-9	 12/	2140	 6	 20,6	a	 c	c	 119	 10’

b
3-åriga och äldre 35.001 - 80.000 kr med högst 
500 poäng, körda av A-B-C-D-E-F- eller G- licen-
sinnehavare. 
1640 m. Autostart.

Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare. 
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EXTRA BILPROVSTART EFTER DEFILERINGEN
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JOE YANKEE	 9	 16,0K	 17,5AK			   60 756
	 5,mbr. v. e Judge Joe -	 18:  7  0-0-1  20,3a  6 500	 17:  6  0-0-1  17,5a  15 000	 Tot:  21  1-2-2
	 Lady Wrestler e Muscles Yankee	 Sandström C-E 	 Rä	 16/7	-10	 3/	1640	 0	 16,0	 	 x	x	 290	 10’
	 Uppf: Tal AB, Arvika	 Sandström C-E 	 Rä	 30/7	-9	 5/	2160	 0	 u	g	 x	x	 648	 10’9	 Äg: Persson Erik, Edsbyn	 Andersson O J 	 Bs	 31/8	-12	 2/	2140	 d	 u	ag	 x	x	 605	 10’
	 Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå	 Åberg J-O 	 H	 23/9	-9	 9/	2140	 0	 20,3	a	 x	c	 415	 10’
Bs	 Skoglund Rikard N (Persson Erik) a	 Skoglund R N 	 G	 11/10	-11	 5/	1640	 3	 16,2	 	 x	x	 141	 10’

BRANSBYS JOKER	 10	 16,5M	 16,0AM			   54 300
	 5,br. v. e Skogans Joker -	 18:  5  0-0-0  16,8a  4 300	 17:  4  1-2-0  16,0a  50 000	 Tot:  9  1-2-0
	 Juliana Spring e Juliano Star	 Christiansson A 	 Å	 23/5	-2	 6/	2160	 0	 20,8	 	 c	c	 299	 30’
	 Uppf: Ahlqvist Stefan & Höglund Louise	 Stenquist N 	 Ax	 21/7	-1	 2/	2140	 0	 16,8	a	 c	c	 285	 50’10	 Äg: Hafstad Eriksson Marie & Eriksson M	 Stenquist N 	 Ö	 23/8	-5	 9/	2160	 8	 16,5	 	 c	c	 656	 25’
	 Lila/svart, diag del, lila ärm; lila	 Stenquist N 	 Ax	 8/9	-9	 1/	2640	 0	 u	a	 c	c	 445	 25’
B	 Hafstad Eriksson Marie  a	 Hafstad Eriksson M 	 G	 11/10	-11	 9/	1640	 0	 u	g	 x	c	 334	 10’

MYSTERIOUS LADY	 11	 17,1M	 16,2AK			   61 850
	 6,fux s. e Order By Fax -	 18:  6  0-0-0  16,2a  9 500	 17:  13  0-2-2  16,5a  25 500	 Tot:  40  0-3-2
	 Annie Laday e Buzzin Brian	 Lindqvist J 	 L	 8/7	-1	 7/	1640	 0	 u	lg	 c	c	 285	 10’
	 Uppf: Lindkvist Carina, Säter	 Lindqvist J 	 Vi	 2/8	-7	 1/	2140	 7	 18,2	 	 c	c	 286	 25’11	 Äg: Lindkvist Carina & Lindqvist Leif	 Lindqvist J 	 Ro	 31/8	-6	 3/	2140	 0	 18,4	a	 c	c	 375	 10’
	 Blå, vitt bröstb, stj i axlp, rev; vit	 Lindqvist J 	 H	 30/9	-7	 8/	2160	 4	 18,8	 	 c	c	 320	 10’
Ro	 Lindqvist Johan  a	 Lindqvist J 	 G	 20/10	-2	 7/	2140	 d	 9	ag	 c	c	 179	 10’

SAHARA EUPHORIA (FI)	 12	 15,2K	 14,2AK			   46 100
	 6,br. s. e Conway Hall -	 18:  9  1-1-0  14,2a  26 000	 17:  8  0-0-0  20,5a  10 000	 Tot:  21  1-1-1
	 Creme Brulee e Coktail Jet	 Andersson M J 	 Ax	 3/6	-9	 5/	2140	 0	 17,1	a	 x	x	 338	 40’
	 Uppf: Mäenpää Oskari, Finland	 Karlsson P 	 Ax	 15/6	-3	 3/	2140	 0	 18,4	 	 x	x	 510	 25’12	 Äg: Åström Roger, Leksand	 Rydberg J 	 Ax	 26/6	-1	 2/	1640	 0	 14,2	a	 c	c	 586	 25’
	 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå	 Rydberg J 	 L	 8/7	-1	 6/	1640	 0	 18,5	lg	 c	c	 83	 10’
Rä	 Frick Kajsa (Åström Roger) a	 Westman M 	 Rä	 29/9	-4	 10/	2140	 0	 20,9	a	 c	c	 126	 10’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 2-7-6-9
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Åldersgräns 18 år. Stödlinjen  020-81 91 00. 

1 NOVEMBER
BLIR DU OCKSÅ 
KÄNDIS!

NU GÄLLER
100% IDENTIFIERING
Från och med 1 november måste alla 
som spelar på hästar hos ATG visa 
giltig legitimation. När vi lärt känna dig 
kommer du inte missa några vinster då 
alla dina spel vinstbevakas! Gör som 
en halv miljon andra redan gjort
– bli medlem och spela vidare!
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STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80

MÅNDAG	29/10	&	TISDAG	30/10	
v DAGLÄGER	PÅ	TRAVSKOLAN	09:00-15:00

Från	7	år	och	är	öppen	för	alla	med	eller	utan	erfarenhet.
Pris:	Fritt	att	välja	en	lägerdag	(495	kr)	alternativt	två	dagar	i	rad	för	ett	rabatterat	pris	(895kr).
Lägret	inkluderar	två	kör/ridtillfällen,	stall	&	hästpyssel	samt	frukt,	lunch	&	mellis.
Anmälan:	Anmäl	senast	torsdag	25	oktober	till	travskolan@gavle.travsport.se
Ange	deltagarens	namn,	personnr,	adress	samt	telefon	till	målsman	och	ev.	specialkost/allergi	i	anmälan. Först	
till	kvarn!	 OBS:	Vi	reserverar	oss	för	att	ställa	in	vid	färre	än	4	deltagare	(pengar	återbetalas). 

ONSDAG	31/10	 12:30-14:30	

07:30-11:30	

12:30-14:30	

v HÄSTLOV/ÖPPET	HUS	PÅ	TRAVSKOLAN
För	alla	åldrar	&	erfarenheter!
Pris:	GRATIS!
Anmälan:	Krävs	inte.	De	10	första	får	goodiebags!

TORSDAG	1/11

v HÄSTSKÖTARTRÄFF	(travskolan) 
Obligatoriskt	för	alla	hästskötare.

v AGILTY	MED	HÄST
Från	7	år,	med	erfarenhet	från	silverkurs	eller	liknande. 
Pris:	50	kr
Anmälan:	På	listan	i	stallet.

	

v HALLOWEENDISCO 17:30-19:30 
Från	7	år,	för	elever	i	travskolan,	medlemmar	i	
ponnytravklubben.	Alla	får	ta	med	en	kompis. 
Utklädnad	krävs!
Pris:	50	kr	inkl.	inträde,	chips	&	bål
Anmälan:	På	listan	i	stallet	alt.	
travskolan@gavle.travsport.se	

v FREDAG	2/11	
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Ägare 

Tränare 

Skötare 

Uppfödare 

Här hämtar och 
lämnar vi Vinnare 
till vinnarcirkeln

Hållplats Vinnare 
Hästägare, skötare, tränare och upp-
födare slipper gå eller springa till  
vinnarcirkeln och prisceremonin, om 
man är en vinnare vill säga.
 
Ni blir nämligen hämtad, och lämnad, 
vid vår hållplats ”Hållplats Vinnare” som 
är placerad mellan Stallcaféet och läkta-
ren i sista sväng ca 300 meter från mål. 
Det här kanske inte främjar konditionen 
men gör det hela mer tidseffektivt  
och förbättrar möjligheten att  
närvara vid prisutdelningen.  
Vi syns i vinnarcirkeln!

Måndag
1

8 jan
Lunch 5 lopp

V4

Torsdag
12

1 nov
V5

Fredag
2

19 jan
V64

Lördag
3

3 feb
Breddtrav, fm

V5

Måndag
4

12 feb
Lunch 5 lopp

V4

Tisdag
34

18 dec
Lunch 8 lopp

L8

Torsdag
8

22 mars
V5

Fredag
19

10 aug
Breddtrav

V5

Fredag
20

17 aug
V64

Lördag
21

18 aug
Travfest med

V75

Torsdag
22

6 sep
V64

Måndag
24

1 okt
V5

Torsdag
25

11 okt
V64

GÄVLETRAVET TOTALT 34 TÄVLINGSDAGAR

Torsdag
10

5 april
Breddtrav

V5

Söndag
7

18 mars
GS75

Torsdag
12

19 april
V5

Lördag
14

5 maj
V65

Lördag
15

19 maj
Travfest med

V75

Torsdag
16

31 maj
V5

Torsdag
17

26 juli
V5

Fredag
18

3 aug
V64

Lördag
26

20 okt
Breddtrav, fm

V5

Torsdag
27

25 okt
V64

PonnytravdagarTisdag
30

20 nov
Lunch 8 lopp

L8

Torsdag
31

29 nov
V64

Tisdag
32

4 dec
Breddtrav

V5
*Reservation för ev ändringar.

Lördag 21 april
Söndag  2 september

Måndag
5

19 feb
Lunch 5 lopp

V4

Tisdag
6

6 mars
Lunch 5 lopp

V4

Torsdag
9

29 mars
Travfest med

V75

Tisdag
11

10 april
V5

Torsdag
13

26 april
V64

Tisdag
33

11 dec
Lunch 8 lopp

L8

Tävlingsprogram 2018

Tisdag
29

13 nov
Lunch 8 lopp

L8

Måndag
23

17 sep
Lunch 8 lopp

L8
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Körsvensstatistik Dagens kuskar per fredag den 26 oktober
	 Kör i lopp	 Bana		  2018	 %	 tkr	 2017	 %

Andersen Troels	 2	 G	 128	 24-14-4	 19	 1203	 136	 20-15-9	 15
Andersson Jonna a	 5	 RO	 20	 0-0-1	 0	 41	 0	 0-0-0	 0
Arvidsson Stefan	 4	 BS	 105	 8-8-5	 8	 652	 79	 7-4-4	 9
Bonnevier Per a	 2	 G	 5	 0-0-0	 0	 9	 1	 0-0-0	 0
Carlson Lars D	 7	 E	 64	 4-8-0	 6	 423	 105	 10-6-8	 10
Croon Jakob	 9	 S	 5	 0-0-1	 0	 7	 20	 0-3-2	 0
Dahlén Rebecca a	 6	 S	 196	 32-23-21	 16	 1840	 89	 15-11-12	 17
Dahlman Jimmy lä	 4	 S	 226	 12-15-22	 5	 975	 117	 8-9-12	 7
Djuse Mats E lä	 5,7	 ÖS	 276	 22-26-21	 8	 1316	 230	 11-13-18	 5
Djuse Mattias	 3,7	 S	 345	 40-45-40	 12	 5016	 310	 38-35-36	 12
Eriksson Bengt a	 5	 BS	 20	 0-4-1	 0	 82	 13	 0-1-3	 0
Eriksson Peter	 7	 BS	 258	 10-13-23	 4	 1260	 410	 33-18-40	 8
Eriksson Ulf	 1,2,3,4,5,6,7	 BS	 885	 79-85-93	 9	 10860	 1219	 146-128-122	 12
Eskilsson Lotta a	 5	 BS	 20	 0-0-2	 0	 51	 19	 0-0-0	 0
Forsberg Linda lä	 2	 RO	 45	 3-3-2	 7	 277	 36	 4-6-2	 11
Frick Kajsa	 2,7,9	 RÄ	 389	 21-34-26	 5	 2106	 447	 33-28-49	 7
Friman Malin lä	 2,4	 G	 100	 11-10-9	 11	 466	 112	 9-9-6	 8
Galluzzo Stefano a	 9	 S	 5	 1-0-1	 20	 30	 3	 0-0-0	 0
Gustafsson Tobias J	 6	 S	 122	 2-11-7	 2	 548	 172	 16-15-17	 9
Hafstad Eriksson Marie a	 9	 B	 31	 0-2-2	 0	 52	 49	 2-2-1	 4
Hansson Mattias lä	 1	 G	 79	 5-2-10	 6	 476	 55	 4-5-2	 7
Holmberg Hanna f	 7	 RO	 26	 1-0-1	 4	 57	 15	 0-0-0	 0
Holmgren Jan a	 9	 G	 13	 0-0-0	 0	 19	 29	 0-1-3	 0
Högberg Anders a	 5	 G	 20	 0-1-3	 0	 94	 36	 1-3-2	 3
Ivanov Jevgeni	 3	 S	 170	 26-26-19	 15	 1037	 136	 27-5-8	 20
Jansson Stefan a	 2,9	 G	 50	 0-2-3	 0	 96	 61	 4-3-4	 7
Jonsson Kjell O	 5	 RO	 42	 0-6-2	 0	 117	 31	 1-2-1	 3
Karlsson Victor lä	 8	 ÖS	 104	 4-6-5	 4	 321	 145	 2-6-10	 1
Kontio Jorma	 1,4,6	 S	 1192	 191-119-90	 16	 25245	 1419	 211-139-147	 15
Kotanen Kauko a	 5	 BS	 8	 0-0-0	 0	 20	 7	 0-1-0	 0
Kylin Blom Oskar	 1,2,3,4,6,7,8	 G	 548	 47-46-43	 9	 4851	 586	 50-67-64	 9
Kylin-Blom Wiktor lä	 8	 H	 120	 3-8-5	 3	 474	 208	 17-19-12	 8
Landgren Bo	 5,9	 BS	 186	 7-10-11	 4	 682	 262	 17-12-17	 6
Larsson Fredrik B	 4	 S	 127	 13-7-17	 10	 1388	 179	 18-15-20	 10
Leo Emilia lä	 1,2,6,7,9	 G	 415	 53-51-43	 13	 3944	 223	 31-25-28	 14
Lindegren Erik	 1,2	 G	 98	 8-13-11	 8	 938	 183	 12-25-20	 7
Lindqvist Johan a	 9	 RO	 15	 0-1-0	 0	 40	 30	 0-2-3	 0
Magnusson Lars a	 1	 BS	 13	 1-0-2	 8	 49	 5	 0-1-1	 0
Melander Gunnar	 8	 BS	 44	 12-3-5	 27	 1572	 24	 7-0-3	 29
Moberg Kim lä	 6	 S	 124	 13-18-11	 10	 1430	 145	 25-14-16	 17
Nilsson Karin a	 1	 G	 10	 1-1-1	 10	 54	 21	 1-1-1	 5
Nordlund Per a	 5	 RO	 69	 7-3-7	 10	 330	 65	 3-3-7	 5
Norman Peter G	 4,7	 S	 249	 13-30-25	 5	 2485	 347	 33-44-33	 10
Ohlsson Ulf	 1,2,3,4,5,6,7,8,9	 S	 1783	 301-204-187	 17	 35409	 2255	 340-259-234	 15
Oscarsson Kevin lä	 2,6,7	 S	 494	 39-51-49	 8	 5711	 820	 76-90-95	 9
Palm Fredrik	 4	 G	 50	 4-6-4	 8	 216	 50	 2-4-3	 4
Persson Simon a	 4	 RO	 63	 3-5-7	 5	 327	 62	 4-2-2	 6
Pöllänen Rauno	 1,4,7	 G	 120	 9-5-10	 8	 997	 177	 17-14-11	 10
Redén Daniel	 1,2,3,4,7	 S	 38	 5-7-7	 13	 490	 49	 4-6-6	 8
Röste Stig Jarle	 8	 H	 46	 1-1-4	 2	 125	 51	 3-6-2	 6
Sjöström Claes	 4,6	 S	 511	 72-70-39	 14	 6998	 761	 104-78-62	 14
Skoglund Rikard N	 1,2,3,4,6,9	 B	 922	 98-93-111	 11	 9030	 611	 52-53-58	 9
Skoglund Robert	 8	 B	 183	 18-20-15	 10	 1189	 136	 17-12-18	 13
Stolt Claes a	 5	 G	 25	 1-0-3	 4	 77	 35	 0-3-1	 0
Söderlund Rose-Marie a	 5	 RO	 9	 1-0-1	 11	 46	 16	 0-0-0	 0
Throgen Lars a	 5	 RÄ	 27	 2-3-0	 7	 133	 19	 0-0-0	 0
von Krusenstierna Jesper a	 9	 S	 27	 1-0-0	 4	 48	 20	 0-0-0	 0
Wickman Ludwig f	 6	 B	 31	 2-0-5	 6	 120	 13	 0-1-1	 0
Åberg Jan-Olov	 5	 BS	 206	 9-19-17	 4	 1022	 295	 18-23-26	 6
Åkerlund Helen	 8	 RO	 78	 1-4-4	 1	 192	 115	 3-5-8	 3

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats för övernattning Anette Swanberg 
SMS: 070-433 17 96: senast tisdag 30 oktober kl. 12.00. När det gäller extrahäst eller 
resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan 
du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det finns 
plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas 
på display vid mål och 500 kvar. 
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP Använd innerbanan för att jogga ner 
hästar efter avslutat lopp om Ni så önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna på 
stora banan. 
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen. 
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl 
rengjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för den 
tävlingsdagen. Iaktta försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står 
uppställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter 
första starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får 
delta i bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defile-
ringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt alla 
2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med autostart tillämpar vi en 
extra bilprovstart efter defileringen med 3 minuter och 30 sekunder kvar till start.
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION För tränare vars häst som startar inom ett streckspel (V75, V86, V64, 
V65, V5 eller V4) gäller att skoinformation ska lämnas för alla hästar, även de som ska 
gå med skor runt om senast en timme före första avdelningen i streckspelet.
I andra lopp räcker det med senast 15 minuter före loppets start. Du får ändra från bar-
fota till skor (fram, bak, runt om). Meddela då inskrivningen omedelbart att du ändrat 
skoinformationen. Det är viktigt att spelarna får rätt information så snart som möjligt. 
Du får inte köra hästen barfota om du meddelat att den ska gå med skor. Om du läm-
nar fel skoinformation, eller lämnar information för sent eller inte alls, kommer du att få 
en påföljd, vilket oftast är böter på 1000 – 1500 kronor per häst.  
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på stallbacken och på anvisad plats, övriga 
parkerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas 
utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas på inskrivningen där du också uppger 
namn på hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat, så anmäl alltid 
senast två vardagar innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst 
eller fortkörningshäst. Läs mer här: http://gavletravet.se/for-aktiva/. Om box erhålles 
kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga i bilprovstarten.
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upploppsrakan ca 100 kvar. Under loppen 
finns veterinären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är 
tillåten (dock EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något 
av de fyra yttre spåren användas. Iaktta försiktighet.

Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00 Fax 026-66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00 		
	    (lunchstängt 12.00-13.00) 
	    Fredag 08.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin	 070-365 95 55 
Marknadschef Lars Högberg 	 026-66 22 28 	
			   070-996 72 00
Sportchef Mathias Gustafsson	 070-580 97 14
Sport Sonny Olsson	 026-66 22 13
Restaurang  
Anna Näsman-Lindberg 	 070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr	 070-320 17 29 
Stallansvarig Travskolan Elina Ruth	 073-726 22 93 
Utbildning- & Travskolechef Frida Edin 	
� 070-675 35 08
Övriga kontakter
Travrestaurangen	 026-66 22 22
Stallcafé		  	 026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar)	 026-66 22 56
Strykningar		 026-66 22 11
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77
Vinnartavlor ALN Pressbild		
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken	 026-12 60 68
TravButiken	 	
026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box beställer du 
genom linulf7613@gmail.com eller  
info@gavle.travsport.se. Kostnaden är 130 kr 
inkl moms per lopp

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), 
Björn Axelsson (vice ordförande), Marie 
Andersson, Peter Eriksson, Bert Jonsson, 
Lennart Pettersson, Fredrik Wallin.

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84 
Michael Demmers
070-545 44 62  
0224-930 54
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Oskar Kylin-Blom
073-093 25 74
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall
Erik Lindegren
0294-413 53

070-554 00 34
0294-311 40 stall
Rikard Lindh
073-96 65 140
Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Billy Svedlund
070-262 69 57
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

PROFFSTRÄNARE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara 
på frågor om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan förmedla kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en 
del av vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd 
Lars Hellström, Frans Norring, Per-Åke Andersson 
Bandomare Ola Carlson Bandomarnämnd 
Rune Berglind, Christer Strandberg  Handicaper 
Mathias Gustafsson Huvudstarter Stefan 
Troeng Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Anette Swanberg 
Totoföreståndare Inge Andersson Banveterinär 
Lena Larsson  Sjukvård Ambulanspersonal  
Referent Johan Bergman Speaker Kim 
Jäderkvist Fegraeus

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER
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A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

GÄVLETRAVETS 
SAMARBETSPARTNERS




